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Paspnen HOMep pa3aelsia; CTpaHuMLUbI
BeeneHue 01 01-01 ... 01-02
Mpodunun 02 02-01 ... 02-10
Komnnektauus 03 03-01 ... 03-08
Tabnuubl ocTekneHns 03 03-09 ... 03-45
CxeMa yCcTaHOBKM BepXHernoaBeCcHOro oKHa 03 03-46 ... 03-47
CeueHus 04 04-01 ... 04-68
JononHutenbHble pelweHuns (3KpaHbl) 05 05-01 ... 05-10

Cucrtema antoMmnHueBblx npoduneli MastTech-38 npegHasHaueHa Ans M3roToBreHUs gacagHbIix
CTOEYHO-PUresIbHbIX CBETOMPO3PaUHbIX KOHCTPYKLWI AN YCTAaHOBKM MX B CTEHOBOW NMPOEM WU
AN MOHTaXa C BbIHOCOM 3a NJIUTY NepeKpbITUS. MOHTaX KOHCTPYKUWIA M YyCTaHOBKA B HUX

cTp.
01-01

3arnoSIHEHUN n OTKpPbIBavOLWKMNXCA 3/IEMEHTOB NPON3BOANTCA C BHELIHEMN CTOPOHbI 34aHuUA.

Cuctema MastTech-38 pa3spaboTaHa € y4eTOM HaWero MHOrONEeTHEro onbiTa pa3paboTku um
npMMeHeHUs NpoduibHbIX cUCTEM. Bce npodunum 1 y3nosble pelwleHns cneumanbHo pa3dpaboTaHsbl
ANa ynpoleHus onepaunm cbopkn n MOHTaxa U MMHUMU3aLUUM pacxoLoB.

OcHoBa cucTeMbl - antOMUHUEBbIE NPOGUAN, N3roTOBNEHHbIE M3 cniasa Al31 No COCTOSAHUIO
T1 B COOTBETCTBMU C COBPEMEHHbLIMU CTPOUTENBHLIMKM HOPMaMK KU Npasuiamn, u TpeboBaHnaMH,
npeabaBiseMblMU K alllOMUHUEBBLIM CBETOMNPO3PayYHbIM KOHCTPYKLMSAM B HOBOM CTPOUTENBCTBE.

Mpodunnun cnctembl MOryT 6bITb OKpaLweHbl MOPOLWKOBLIMX KPpackaMn B COOTBETCTBUU C
FOCT 9.410-88. LiBeT nokpbITUA onpeaenseTcsa 3aka3zyumMkom no wkane RAL.

B cocTtaB cuctembl MastTech-38 BxoAsAT TakXxe yNJOTHUTENN, KOMMJIEKTaLmMsa U OCHacTKa
ana obpaboTku npodunen.

Crekno B BuUTpaxe n "rnyxux" CTBOpKax yCTaHaBAMBAETCS Ha NOAKAAAKM M 3aKpennseTcs
NpyY NOMOLLM NPUMXKUMHBIX MAAHOK M YNAOTHUTENEN. [pMXKNMHBbIE MIaHKK 3aKpbiBaOTCA
OEKOPATUBHBLIMUM KpbllWWKaMKn - kanotamu. B cucteme MastTech-38 npeaycMoTpeHo
NpUMEeHEHMEe 3anosIHEHNS TOJILWMHON A0 64 MM,

YcTaHOBKa OTKpPbIBAOLWMXCSA 3/IEMEHTOB B (hacafHY KOHCTPYKLUWIO NPOU3BOANTCS C
npeaBapuTeNbHOM YCTAaHOBKOM Npoduasa pambl B A4eliKy dacaja c nocieayowmm HaBelwMBaHUEM
OTKPbIBAOLENCSH CTBOPKMU.

YnnoTHUTenn HapesatoTca nod yrnom 90 rpag v coeaAnHATCS Npyu MOMOLWMK Kiies Ha OCHOBE
UunaHakpunarta.

AnvHbl Npodwunelt noa paspesky, NpUBeAEHHbIE B KaTasiore, ABASIOTCA TOUYHbIMU, 33
NCK/TIIOYEHMEM 3HAYEHUIT MOMEYEHHbIX CHOCKaMU. B psafe ciyyaes, OHWU AOJKHbI 6bITb
OKpYrfeHbl COOTBETCTBEHHO TOYHOCTM U XapaKTepUCTUKAM LIexoBoro obopyaosaHus. Mo 3Tol
NPUYMHE Ha 3Tane 0CBOEHUS TEXHOMNOMMM UK B CiyYvae 60MblINX 06 bEMOB PE3KU C LIENbIo
KOHTpPOJIS pa3MepoOB PEKOMEHAYETCA M3roTaBNnBaTb NPobHble 06pasLbl.

MponssoanTenb CUCTEMbI NpodUNeEn ocTaBnseT 3a co60M NpaBo BHOCUTb B HEE U3MEHEHMUS,
HanpaB/lIEHHbIE HA Y/yUdllEHNE XapaKTEPUCTUK CUCTEMbI U pacluMpsoWmMe ee gManasoH
NpUMEHEeHUS.




60

®dacagHas cuctema MastTech-38 obnagaer _ |
cneayrwmnmMm 0Co6eHHOCTAMMU:

1. B accoptnMeHTe cuCTEMbI NPUCYTCTBYIOT
npodunamn CToek n purenern pasHomn BUANMON
wupuHel - 38, 50 n 60 MM. OTo Nno3BonseT
rMBKO MPUMEHSITb AaHHYI0 CUCTEMY Ha
06beKkTax CTpoMTeNbCTBa C Pa3HbIMU
TpeboBaHMSAMN NO pa3Mepy CBETOBOMO

o
N |

npoema, BUAMMOWN LUNPUHE CTOMKK, @ TakxXe

No3BONSIET KOMOUHNPOBATL CTONKK U pUrenm

pa3H017| TONWWNHBI B 3aBUCUMOCTUN OT

TpebyeMblX MHEPLMOHHbIX XapaKTeEPUCTUK

npuMeHsieMblxX Npodunen.

2. B cucteme HeT oTAeNbHBIX NpoduUnen CToek N puresnen.
[Ons aTnx uenen MOryT NPMMEHATLCS O4HU U Te Xe
npodunnun. 310 fenaet cucrtemy 6onee 3KOHOMUYHOMN

C TOYKM 3pEHMS OCTATKOB Npodunen.

3. Cuctema gBNseTCs CTOEYHO-PUrenbHON, T.e. purenb

HaK/aAblBaeTCs Ha CTOMKY C nepenaaoM BbiCcOT 10 MM,
Mpn HeobxoaMMOCTM pasMelleHns 3agHnx vacTten (NATok)
CTOEK MU purenem B 04HOM NNOCKOCTU, rnybuHa purens
6epetcsa Ha 10 MM 6onblwe rnybuHbl CTONKM.
ObecneyeHune HaxecTa purens Ha CTOMKY
nossonset 6e3 npobseM 60pOTbLCS C KOHAEHCATOM
N BbIBOAWUTb €ro Ha BHELHIO CTOPOHY

CTOMKW C MOMOLLbIO KanesbHUKa.

4. Ha npodunnsax CTOMKU U purens NnpuMeHseTcs
yNAOTHUTENb OANMHAKOBOIro pa3mepa. lMepenag
BbICOT 10 MM MeXAy CTOMKOW N purenem
obecneymBaeTcst AONOJHUTENbHBIM NPOCTaBOYHbIM
npodunaem, KOTopblii yCTaHaBUINBAETCHA Ha CTOWKY
OT purensa Ao puresns. OTOT NPOCTaBOYHbIM Npoduib
BbIMOJIHAET POJib AOMNOJIHUTENbHOM MOAAEPXKWN pUTrens,
yBENMYMBAS NMPOYHOCTbIE XapaKTEPUCTUKMU y31a KpenJeHus.

5. B cucteme npeayCcMoTpeHO UCMONb30BaHWe
pa3HbIX pUrenbHbIX Cyxapeih B 3aBUCMMOCTU OT
BeCa NpuMeHseMoro 3anonHeHuns - go 200 kr
n 6onee.

6. B npodunsax ctoek n purenen oTcyTCTBYET
"Knaccuyeckuin" HOCKMK 4NS BKpy4duBaHUsa camopesa

Ans puKcaunm NpmMXMMHON nnaHkm. Camopes

BKpYy4YMBaeTCs B YTOJILLEHNE CTOMKMK, Haxoaslieecs

Ha OAHOM ypOBHE C nasamu noa yCTaHOBKY

BHYTPEHHUX ynoTHUTeNen. A dukcaumsa camopesa

B ABOWMHOM CTeHKe Nnpoduns npugaeT y3ny Tpebyemyto
HaAEeXHOCTb KpenneHus. Takoe pelleHmne NpmeoauT

K YMEHbLUEHUIO METaNINIOEMKOCTU CUCTEMbI NMpodunen,

a TakXe K MOBbIWEHNIO TEMJOTEXHUYECKUX NOoKa3aTenemn
KOHCTpYKUWUM (B CNeACTBUM YBENNYEHUS BO3AYLIHOMO 3a3opa
Mexay NpMXMMHOM NAaHKoW n npodunen CToOnKU Unn purens).

7. Qna nosblWeHUs TENON30NALUOHBIX XapaKTeEPUCTUK KOHCTPYKL UK
BMeCcTO TepMoBcTaBku u3 MNMBX B cucteme MastTech-38 npumeHseTtcs
BCTaBKa M3 BCMEHEHHOro NOJN3TUNEHA, YCTaHaBIMBaeEMas Mexay
cTeknonakeTamu.

BBEAEHUNE




P00-078 P00-082
Masttech
25x25x1,5 18 Mm
P00-004 P00-079-01 P00-084-50
nonoca KpbllKa KpblLKa
100x5 | 3KpaHa ﬂ 50 MM —
S P00-015 P00-079-21 P00-085-50
nonoca Kopnyc KpblLLKa
-e- 80x5 I 3KpaHa 50 MM m
KpanHui AeKkopaTuBHas
O dacagHbIn
E P00-016 P00-079-22 P00-110
nonoca Kopnyc cTaTU4eckuin
50x5 — T @ npocunb
LleHTpanbHbIN 100 mm
dacagHbIn c kabenb
KaHanoM
P00-029-2 P00-079-23
aepxarenb KOpMycC 3KpaHa
HawlenbHMKa KpanHui
dacagHbIn
oTHoc 80 MM
P00-034 P00-520
yronok LwTanuk
CTp. 30x15x1,5 18x9%x2 MM
02-0
a
P00-035 P00-079-24 P00-530
nepxarenb KOpMycC aKpaHa KpbILKa
HallenbHuKa LleHTpanbHbIn wTanuka
30 MM nnocKui dacaaHbIn BHELUHero
oTHoc 80 MM
P00-044 P05-01-1185
nepxarenb Tpyb6a
HallenbHuKa Kpyrnas
18 Mm 11,8x8,5 MM
P00-058-50 P00-080 P05-04-0230
ornopHas noaknagka yrosiok nosnoca
50 MM 15x15x1,5 2x30
S
P00-058-60 P00-081
OnopHasaA noaknagka Yronok
60 MM 50x50x2
——
P00-062 P00-102

3arnywka

OTnnB AeKopaTUBHOIO aneMeHTa, 2rp.




P00-103

MunsacTpa- AekopaTusHbIN anemMeHT dacaga 50x300MM

P38-011-00
npocdunb aAepxaTens
CTPYKTYPHOrO MpsiMOro

=

P05-04-0340 P38-005-10 P38-011-15
nosoca MpoctaBka 10 MM npodwunb aepxaTtens %
40x3 CTpyKTypHOro 15 rpag
— J =
* - cpok S
NnocTaBKM
8-10 Hepenb :
P38s-001 P38-005-08 P38-011-30 S
Mpodune M-o06pazHbin MpocTaBka 8 MM % npocdunb aAepxaTens *
9x15 Ans CTpPyKTYypHbIX j cTpykTypHoro 30 rpaa d% _e_
CTeKsIonakos u
* - cpok * - cpok O
NnocTaBKM NnocTaBKM
8-10 Hepenb 8-10 Hepenb ( )
P38-001-19 P38-006-15 P38-011-45
ornopHas noaknagka 19 mm npocTaBska npodunb aepxatens E

yrnosas 15 rpag

CTpPYKTypHOro 45 rpag

P38-001-35
ornopHas nogknagka 35 mm

P38-006-30
npocraeka
yrnosas 30 rpag,

P38-012-15
npocdunb aepxatens
CTpyKTYypHOro 15 rpaa
(obpaTHbIii yron)

* - cpok

nocTaBKm

8-10 Hepenb
P38-001-47 P38-006-45 P38-012-30
ornopHas nogknagka 47 mm npocraeka npogunb aepxatens

-

yrnosas 45 rpaj

-

cTpykTypHoro 30 rpaa

(obpaTHbIit yron)
* - cpok
NnocTaBKM

8-10 Hepenb

P38-001-59
ornopHas noaknagka 59 mm

ﬁ

P38-007-15
Haknaaka
yrnosas 15 rpag

P38-012-45
npocdunb aAepxaTens
CTPYKTYpHOro 45 rpaa
(obpatHbIlt yron)

* - cpok * - cpok

nocTaBKM nocTaBKM

8-10 Hepenb 8-10 Hepenb
P38-001-71 P38-007-30 P38-008-45
ornopHas noaknagka 71 mm Haknagka npocdunb aAepxaTens

—

yrnosas 30 rpaa

CTPYKTYpHOro 45 rpaa

* - cpok

MoCTaBKu

8-10 Hepenb
P38s-002-42 P38-007-45 P38-010-00
paMKa CTpyKTypHas Haknagka npodwunb aepxaTtens
Ana ctemManuta i} yrnosas 45 cTeManuTa npamMoro
npuv 3anofHeHUn rpag
42 MM
P38s-002-54 P38-010-45
paMKa CTpPyKTypHas npodwunb aepxaTtens
ANS cTeManuta g cTtemanuta 45 rpag
npv 3anofHeHUn
54 mm * - cpok * - cpok

nocTaBKku nocTaBKku

8-10 Hepenb 8-10 Hepenb
P38-005-12 P38-009-20 P38-013-00

MpocTtaBka 12 MM

npocrtaska 20 MM
C nosikon

I
I
1%

npodunb aepxxatens
paMbl CTPYKTYpPHbI
npsiMor

cTp.
02-02
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P38-101-2
pama cdacagHasa noa
MPUXUMHYIO MAaHKy

P38-210
CTBOpKa XosioaHas
BEPXHEMNOABECHOrO OKHa

P38-203
cTBOpKa cdacaaHas noj
CTPYKTYPHbI C-naket

P38-301
cTorika 10 Mmm

%*

npodpuin

-

* - cpok * - cpok
NocTaBKM NoCTaBKM
8-10 Hepenb 8-10 Hepenb
P38-102 P38-302 P3850-310
pama ¢acagHas nog * CcToliKa 25 MM LJé(_T cToiika 100 MM
CTPYKTYPHbI daca, Jy 2,01
PYKTYP A W, o 1,49
iy, CH 0,85
I, o' 4,33 * - cpok
W, cn’ 2,28 nocTaBku
i, oM 1,24 8-10 Hepenb
P38-304
cTomka 40 MM
I, o' 6,88 I o 78,13
W, o 3,06 W, o' 14,71
[ 1,42 Iy CM 3,66
* - cpok I, on 6,37 * - cpok 1, o 13,59 * - cpok
NnocTaBKM W, o’ 3,35 NnocTaBKMm W, cn’ 7,15 NnocTaBKMm
8-10 Hepenb iy, oM 1,36 8-10 Hepenb| i, 1,53 8-10 Hepenb
P38-110 P38-306 T_J"°—*°T(_T P3850-311 T_J"°—*°"(_T
pama xonoaHas cToiKa 60 MM f'”‘”'j cToika 110 MM f‘”‘”’j
CT BEpPXHEeNoABECHOr0 OKHa Jy O 22,00
p. P A ":I D) W, o’ 6,9
02-0 i, o 2,22
J,, o' 9,11 * - cpok
W, cn’ 4,79 NnocTaBKu
iy, CM 1,43 8-10 Heaenb
_ P38-307 72T g
cToiika 70 MM [J-n—j
I on 32,27 T, on 100
A f w9 W, o’ 8,66 W, 17,22
iy, 2,59 iy, CM 3,96
I, o 10,23 * - cpok I, o 15,37 * - cpok
W, o’ 5,38 NOCTaBKu W, o’ 8,09 nocTaBKu
iy, 1,46 8-10 Hepod®s iy, o 1,55 8-10 Hepenb
P38-201-2 P3850-308 % P3850-312 T_J_‘D—"E'_(_T
cTBOpKa (hacapHas nog crorika 80 MM T_J25t J cToika 120 MM f‘”‘”’ﬁ
npsiIMol c-nakeTt
1, o 44,94 I o 124,28
W, o 10,56 W, 19,63
iy, 2,95 iy CH 4,29
1, o' 11,35 * - cpok J,, ' 16,55 * - cpok
W, o’ 5,97 nocTaBkun W, o’ 8,71 nocTtaBku
iy, oM 1,48 8-10 Hepenb| i, 1,57 8-10 Hepenb
P38-202 P3850-309 * P3850-313 T_J_é'_(_i
* o .
CcTBOpKa dacagHas nog cTorika 90 Mm T_J_‘E(_T cTovka 130 MM [J'U_U'j
CTyneHuaThIit c-naket ’JTH
I, on' 60,17 J,, o' 151,93
W, o’ 12,57 W, o’ 22,17
i, M 3,31 i, M 4,62
* - cpok 1, o' 12,47 * - cpok 1, o' 17,73 * - cpok
NocTaBKM W, o 6,56 NnocTaBKMm W, o 9,33 nocTaBKu
8-10 Hepenb i, oM 1,51 8-10 Hepenb| i, 1,58 8-10 Hepenb




P3850-314
cToiika 140 MM

P38-318 *
cToiika 180 MM

P38-531
KanoT CTOMKM

* - cpok
nocTaBKwm
8-10 Hepenb

P38-541
Kanot purens

LWTanmkK okKHa

I, on' 321,8

W, o 37,04 dacagHoro 5 mm

i M 5,65 5

1, o 25,93 * - cpok * - cpok

W, o’ 13,65 nocTaBKu NocTaBKm

i, cM 1,6 8-10 Hepenb 8-10 Hepenb

*
T o 185,46 *
W,, o’ 25,23 ; Il
iy CH 4,92
1, o 19,49 * - cpok * - cpok S
W, o’ 10,26 nocTaBKm NnocTaBKM
i, 1,59 8-10 Hepent 8-10 Hepenb :
P38-315 P38-606 * S
crorika 150 MM cyxapb
* I, o' 371,94 .
W, o 20,33 cTonkmn 60 MM
T_Jﬁ_(_i iy, M 5,94
7, o 27,34 * - cpok * - CpoK O
W, o’ 14,39 nocTaBkmn NnocTaBKum
i, CH 1,61 8-10 Hepenb|8-10 Hepenb ( ’
P38-319 % P38-607 *
cTorika 190 MM T__NJ_'@—(N_T cyxapb E
cTonkmn 70 MM
* - cpok
nocTaBKM
8-10 Hepenb
P38-608 X
cyxapb
I, o 221,04 o
W, or 28.1 cTorikn 80 MM
iy, CM 5,24
1, o 20,73 * - cpok * - cpok
W, o’ 10,91 nocTaBKun nocTaBKu
iy, cM 1,6 8-10 Hepenb 8-10 Hepenb
P38-316 P38-609
crorika 160 MM * cyxapb
I, o , o
T_72-5t 7 o M 427,32 CTOMKM 90 MM * CTp.
A, Wy, o 43,8
iy, CM 6,24 02'04
J,, o 28,75 * - cpok
W, cn’ 15,13 NOCTaBKU
iy, oM 1,62 8-10 Hepenb
P38-320 %
crorika 200 MM T__NJ_‘DTC'_(N_T
* - cpok
nocTaBKM
8-10 Hepenb
P38-610
cyxapb
Iy, on' 271,98 . *
W, or 32,73 cTtonkn 100 MM
iy CM 5,45
1, o 24,05 * - cpok
W, ou’ 12,66 NnocTaBKu
iy, o 1,62 8-10 Hepenb|
P38-317 *
cTtonka 170 Mm
L_/'U_JEU'L;_I I, o' 488,17
W, o 47,45
iy, CH 6,54
I, o 30,17 * - cpok * - cpok
W, o’ 15,88 nocraBku MocTaBKu
iy, cM 1,63 8-10 Hepenb 8-10 Hepenb
P38-501 P38-611
NPWXUMHas nnaHka % cyxapb *
oY cTorikn 110 MM
* - cpok
nocTaBKm
8-10 Hepenb
P38-521-5
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P38-612
cyxapb
cToriku 120 Mm

P3820-314
cTolika yrnosa
140 mm
Iy 237,81
W,, o’ 30,46
i, o 4,71
], 10,18
W, on’ 4,07
i, o 0,97

P3850-001-46
3akuM 60koBOM

P3850-309
cTtonka 90 Mm

npodpuin

cToriku 130 MM

LONOSTHUTENbHbIN
46 MM

HecyLwmii 46 MM VJVX’ CCMMX Iz’(z);‘

é)f% i, o 3,48

* - cpok I, on' 22,32

MocTaBKu W, o 8,93

8-10 Hepenb iy, cn 1,89
P38-613 P3850-002-46 P3850-310

cyxapb * 3akuM 60KoBOM cTorika 100 MM

cTp.
02-0

cTovku 160 MM

O

¥

I, o 56,74 I, o' 185.12
W, o’ 12,77 W, o’ 26.07
i, M 3,10 i, M 4.87
* - cpok J,, on' 20,55 J,, cn' 31.51
NoCTaBKM Wy, on 8,22 W, o 12.6
8-10 Hepenb i, o 1,86 iy, 2.01

P3850-009
3arnyLka Topua CToiku
I, o 96,78
W, o’ 17,49
i, CM 3,85
* - cpok M J,, ot 24,08
NnocTaBKM ﬂé é}a W, o 9,63
8-10 Hepenb iy, oM 1,92
P38-614 * P3850-302 P3850-311
cyxapb m cTomKa 25 MM ctonka 110 MM
- T o 3.26 eSS
cTolkun 140 MM W, o >4 r/_u_ﬁ
iy, M 0.88
], o 10.37
W, e’ 4.15
iy, M 1.57
P3850-304
cToiika 40 MM
7, o' 10,50 g T, o 121,58
W, o’ 4,77 W, o’ 20,02
iy, CH 1,51 iy, CM 4,22
* - cpok J,, o 12,84 I, o' 25,85
nocTaBKm W, e’ 5,14 W, cn’ 10,34
8-10 Hepenb i, o 1,67 i, o 1,95
P38-615 * P3850-306 Lj_lg_JE/l_Q'_(J P3850-312
cyxapb m cTolKa 60 MM - cTolika 120 MM T _J2JELST g
cTorku 150 MM Jy o 28,42
W, o’ 8,54
i, o 2,31
3, o 17,02
W, e’ 6,81
iy, M 1,79
— P3850-307 BN
cTonka 70 MM r/ﬁ_/ﬁ
I, o' 41,19 I on' 149,77
W, o 10,59 W, 22,65
i, o 2,71 i, CM 4,59
* - cpok 7, o 18,79 I, on’ 27,61
NnocTaBKu W, o’ 7,51 W, on’ 11,04
8-10 Hepenb iy, oM 1,83 iy, CM 1,97
P38-616 D_,‘@i@\_ﬂ P3850-308 P3850-313 BIYC®
cyxapb cTovka 80 MM cTovka 130 MM IJ_E/H




P3850-314
cToiika 140 MM

Iy, 221.67
W,, o’ 29.06
i CM 5.22
], o 33.5
W, o 13.4
iy, CM 2.03
P3850-315

crorika 150 MM

P3850-318
cToiika 180 MM

P3850-502-15
Npv>XnUMHas

nnaHka
BHew. yr. 15 rpaa m

P3850-502-30
NPWXUMHas nnaHka
BHew. yr. 30 rpag

P3850-502-45
MPWKMMHAA NnaHka
BHeLw. yr. 45 rpag

I, o 262.28
W,, o 32.17
i M 5.56
I, o 35.48
W, o’ 14.19
iy, CM 2.04
P3850-316

cTtonka 160 MM

I, o' 423,4
W, o’ 44,49
iy, CH 6,24
J,, o' 46,21
W, o 18,48
iy, CM 2,06
P3850-319 P3850-503
croiika 190 MM T JJEST g MpYXUMHas
T = |
rniaHka
MOMyCKpbITast EL:Jj

P3850-503-15
MPXXMMHaA niaHka
BHYTp. yr. 15 rpaa

* - cpok
nocTaBKm
8-10 Hepenb

P3850-503-30
NPWXMMHAsA nnaHKa

Nnpounu

cTorika 200 MM

I o 314.91
W,, o’ 36.52
i M 5.81
Iy on 40.23
W, ou’ 16.09
iy, 2.08
P3850-317

cTtonka 170 Mm

T o 369,77
W,, o 41,3
i M 5,94
1, o 44,01
W, o’ 17,6
iy, CH 2,05

Iy, cn 506,98 BHYTP. yr. 30 rpaa m
W, o’ 50,76 RN

iyr CH 6,47

I, o 53,05 * - cpok

W, o 21,22 nocTaBku

iy, 2,09 8-10 Hepenb
P3850-320 P3850-503-45

NPWXUMHasN nnaHka
BHYTpP. yr. 45 rpaa

* - cpok
NoCcTaBKM
8-10 Hepenb

P3850-504-15
NPWKUMHas NnaHKa
BHew. yr. 15 rpaa
OIHOCTOPOHHSASA

P3850-504-30

npocdunb
BHELUHWUI

MPpWXKMMHAsA NnaHka *
Dy O 576,33 BHew. yr. 30 rpag
W,, o’ 54,73 YT P
is M 6,77 OHOCTOPOHHASA
1, o 55,57 * - cpok
W, o’ 22,23 nocTaBku
iy, cM 2,1 8-10 Hepenb
P3850-501 P3850-504-45
MPpWKMMHAsA NnaHka MPWKMMHAsA NnaHka %
: : BHew. yr. 45 rpag
OLHOCTOPOHHSISA
* - cpok
nocTaBKwM
8-10 Hepenb
P3850-501-201 P3850-531

KanoT CTOMKM

cTp.
02-06




Masttech k&)

P3850-541
Kanot purens

P3850-550
KanoTt —
[EKOPaTUBHbIV

npodpuin

P3850-551
KanoT
LEeKOPaTUBHbIN

P3850-560-225
KanoT NpPsIMOYroJibHbI 225 MM

P3850-610
cyxapb
cTonkm 100 MM

P3850-611
cyxapb
cTorikn 110 MM

|y

P3850-552

KanoT
LEeKOPaTUBHbIN ’F ]

P3850-601
cyXapb purenbHbIn

P3850-612
cyxapb
cTonkm 120 MM

cTp.
02-0

P3850-553
KanoTt
[EeKOpPaTUBHbIV

P3850-605
Cyxapb puUrenbHbIn
YCWUNEHHbIN

)

o) €

P3850-554
KanoT - aepxatenb
HallenbHuKa

P3850-606
cyxapb
cTorikn 60 MM

P3850-613
cyxapb
cTorikn 130 MM

P3850-560-075
KanoT NpsAIMOYrofibHbIM 75 MM

P3850-607
cyxapb
cTonkmn 70 MM

a5,
Gy

P3850-608
cyxapb
ctonkn 80 MM

P3850-614
cyxapb
cTonkm 140 mm

P3850-560-150
KanoT NpsAMOYroJibHbI 150 MM

P3850-609
cyxapb
cTorikn 90 MM

il lelslls gl

P3860-660

noA 3acbinky

cyXapb CTOEYHbIN 66 MM




P3860-311
cTorika 110 MM

P3860-304 X
cTorika 40 MM U
I, on 12,32 Iy o' 137,99
W, o 5,6 W, o 22,63
iy, CH 1,54 iy, CH 4,31
1, o 20,27 * - cpoK 1, o 39,21 * - cpok S
W, o’ 6,76 nocTaBku W, o’ 13,07 nocTaBkun
i, cn 1,97 8-10 Hepenb i, cn 2,3 8-10 Hepenb :
P3850-615 P3860-306 P3860-312 * S
cyxapb Lszf‘_’ﬂ cToiika 60 MM cTorika 120 MM Lﬁjﬁ%
o 1, o 32,89 nihalla
x . 2
cTonkm 150 MM Woor 9.86 z _e_
iy CH 2,35 w3 g
T, or | 2637 |28 T O
. ' Q ©
W, 8,79 © 'gS’
i, o 2,11 * C oo D—
P3860-307 E

cTorika 70 MM

P3850-616
cyxapb
cToriku 160 Mm

' * GE*

ctonka 80 MM

Iy, on' 169,47
W,, o’ 25,52
i, CM 4,68
I, on 41,77 * - cpoK
W, o’ 13,92 NoCTaBKu
i, oM 2,32 8-10 Hepenb
P3860-313 *
cTtonka 130 MM I—/-"EJ\C\/[S‘:—I
1, o 47,45 T
W, o 12,17
[P 2,76
7, o 28,94 * - cpok
W, o 9,65 nocTaBKkm
i, cn 2,15 8-10 Hepenb
P3860-308

cTorika 140 MM

* J.on' 208,44
W, o’ 29,22 cTp.
W= S i Y 02-08
T [ T 745 ]* - cpox
W, o 15,83 NnoCTaBK|4
i, cn 2,37 8-10 Hepenb
P3860-314 T_/T&%:"E_T

i

purenbHbIi

MLAJ I o’ 65,08
W,, o’ 14,61
iy, CM 3,15
1, o' 31,5 * - cpok
W, o’ 10,5 nocTaBKM
iy, Cn 2,19 8-10 Hepenb |x _ cpok
P50-502* P3860-309 nocTaBKM
MPWKMMHAsA MnaHKa cToiika 90 MM * 8-10 Henenb
HaKJIOHHOT O purens * 2SS e j Jyy O 248,9
P T r/—Q/—ﬁ W, | 32,47
iy, CM 5,33
* - cpok I, o 50,38
nocTaBKm W, on’ 16,79
8-10 Hepenb iy, oM 2,4
P50-542* P3860-315
KanoT HaK/OHHOro purens cToika 150 MM
* I, o' 85,95
lﬁ W, o’ 17,17
iy CH 3,55
* - cpok 1, o 34,07 * - cpok
nocTaBKu W, ou’ 11,36 nocTaBKku
8-10 Hepenb iy, M 2,23 8-10 Hepenb
P50-604 P3860-310
cyxapb crorika 100 MM

Lﬁ%ﬁ%

HaKJ/TOHHbIN
P3860-302
CTOViKa 25 MM *
I, o 3,86 I, o 110,2 I, o' 309,47
W, o’ 2.84 W,, o’ 19,84 W,, 38,29
i CH 0.9 i CM 3,93 i, M 5,48
1, o 16,67 * - cpok I, o 36,64 * - cpok J, o 62,63 * - cpok
W, ou’ 5,56 NOCTaBKU W, ou’ 12,21 NnoCcTaBku W, cn’ 20,88 NOCTaBKU
i, 1.86 8-10 Hepenb i, M 2,27 8-10 Hegenb| i, o 2,47 8-10 Hepenb




Masttech k&)

npodpuin

P3860-316
cTorika 160 MM

P3860-319
cTorika 190 MM

P3860-608
cyxapb
cTonkn 80 MM

* - cpok
nocTaBKm
8-10 Hepenb

P3860-609
cyxapb
cTonkn 90 MM

.

* - cpok
nocTaBKM
% 8-10 Hepenb
I, o 559,17
LAIESE ) (W [ 59
i, o 6,59
Iy, on' 79,49 * - cpok
W, o’ 26,5 nocTaBku
i, o 2,48 8-10 Hepenb
P3860-320 * P3860-609
crorika 200 MM L_/j_a{\g/_%_i cyxapb

cTp.
02-0

cTonkn 90 MM

D*

cTtonka 180 Mm

=S

KanoT purend

Joon 362,87
W, o 42,19
i CM 5,81
3, o 66,31 * - cpok * - cpok
W, o’ 22,1 NnocTaBKum nocTaBKu
iy, oM 2,48 8-10 Hepenb|x _ cpok 8-10 Hepenb
P3860-317 " NnocTaBku P3860-610
cTolika 170 MM 8-10 Hepenb cyxapb
T 2gse q [deo 634,04 o
O Xt . *
/T =" == 3
W, o 59.98 cTonkn 100 MM
iy, 6,9
], o 83,17
W, o’ 27,72
iy, M 2,5
P3860-501
NPUWXMMHas niaHka "
* - cpok * - cpok
NocTaBKM NocTaBKM
8-10 Hepenb 8-10 Hepenb
P3860-531 P3860-611
KanoT CTOMKWU cyxapb
1, o 428,36 * cTolikn 110 MM *
le oM’ 48,05 ﬁ
i CM 5,97
I, o 72,14 * - cpok * - cpok
[ 24,05 nocTaBku NoCTaBKM
iy, o 2,45 8-10 Hepenb|8-10 Hepenb
P3860-318 * P3860-541
£ 3

* - cpok * - cpok
nocTaBKm NocTaBKM
8-10 Hepenb 8-10 Hepenb
P3860-606 * P3860-612
cyxapb cyxapb
cTorikn 60 MM cTorikn 120 MM
* - cpok
nocTaBKm
8-10 Hepenb
P3860-607 *
cyxapb
I, o 490,69 o
W, o 5181 cTonkn 70 MM
i, M 6,28
I, on 75,81 * - cpok * - cpok * - cpok H
W, o’ 25,27 MocCTaBKun nocTaBKku NocTaBKM
i, oM 2,47 8-10 Hepenb|8-10 Hepenb 8-10 Hepenb




P3860-613
cyxapb
cToriku 130 mm

* - cpok
NoCTaBKM
8-10 Hepenb

P3860-614
cyxapb
cTorikn 140 MM

cTonkm 150 MM

* - cpok

nocTaBKm (3_,':_"_3_/\_(23
8-10 Hepenb

P3860-615

cyxapb = |

* - cpok

NocTaBKM éL«_(-%
8-10 Hepenb

P3860-616 m
cyxapb *

cTorikn 160 MM

* - cpok
NnocTaBKM
8-10 Hepenb

Nnpounu

cTp.
02-10
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KOMIMIeKTaun4d

PurenbHeble CyXapu NoCTaB/AKTCA yXe C OTBEPCTUAMU NoA

camopesbl. CaMope3bl B KOMMJIEKT NOCTaBKKN He nayT. [JonycTumas
HarpyskKa ykKasaHa Ha OA4WH pUresnbHbIi CyXapb, KpUTEpUEM CIYXUT
Ccpe3 CaMOpe30B NoJj BHELWHEN Harpy3Kom.

PuvrenbHble cyxapu nocTaBAsOTCS yXe C OTBEpPCTUAMU

noa 6onToKOMNAEKTbl. BONTOKOMNIEKTbl B KOMMAEKT NOCTaBKM
He nayT. [lonycTumasa Harpyska yKasaHa Ha OAMH pUresbHbIi CyXxapb,
KpUTEPUEM CIYXUT cpe3 60NTOB NoA BHELWHEN Harpy3Kou.

C050-027

cyxapb puUresbHbli

27 MM

2 camopesa (ao 47 kr)

&
®

C050-087

Ccyxapb pUrenbHbIn
87 MM

4 camopesa (8o 94 kr)

C050-137

Cyxapb pUrenbHbIn

137 mm

8 camopesos (#o 188 kr)

cTp.
03-01

Ans purens ans purens Ans purens

P3850-304 w3roTasnusaetcst u3 npoduns P3850-601 P3850-310 w3roTasnusaetcs u3 npoduns P3850-601 P3850-315 w3roTasnusaetcs u3 npoduns P3850-601
C050-047 C050-097 C050-147

Ccyxapb puUresbHbli Ccyxapb pUrenbHbIn CyXapb puresnbHbIi

47 mm 97 MM 147 mm

4 camopesa (8o 94 kr)

%
®

6 camopesos (8o 141 «r)

8 camopes0B (a0 188 kr)

ONsa purens
P3850-311
P3850-317

ans purens :gggg:gig ANns purens
P3850-306 w3roTasnueaetcs u3 npoduns P3850-601 P3850-320 w3roTasnueaetcs u3 npoduns P3850-601 P3850-316 w3roTasnueaetcs u3 npoduns P3850-601
C050-057 C050-107 C051-047
CyXapb pyresibHbIN Cyxapb pUrenbHbIi Cyxapb pUrenbHbIi
57 MM 107 mm 47 MM
4 camopesa (A0 94 kr) 6 camopesoB (go 141 kr) 1 6onTOKOMMNEKT

(mo 260 kr)
Ans pyrens ANns pyrens ANs pyrens
P3850-307 w3roTasnueaetcs u3 npoduns P3850-601 P3850-312 w3roTasnueaetcs u3 npoduns P3850-601 P3850-306 w3roTasnueaetcs u3 npoduns P3850-605
C050-067 C050-117 C051-057
CcyXapb pUresbHbIN cyxapb purenbHbii cyxapb purenbHbii
67 MM 117 mm 57 MM
4 camopesa (A0 94 kr) 6 camopesos (8o 141 kr) 1 6onTokoMMneKkT

(mo 260 kr)
ans pyrens ANns pyrens ANns pyrens
P3850-308 u3rotasnuBaeTcs M3 npoduns P3850-601 P3850-313 u3rotasnuBaeTcs M3 npoduns P3850-601 P3850-307 u3roTasnMBaeTcs M3 npoduns P3850-605
C050-077 C050-127 C051-067
CcyXapb pUresibHbIN cyxapb purenbHbii cyxapb purenbHbii
77 MM 127 mm 67 MM
4 camopesa (A0 94 kr) 6 camopesos (8o 141 kr) 2 6onTokoMnaekTa

(mo 520 kr)
ans pyrens ans pyrens ans pyrens
P3850-309 P3850-314 P3850-308

uarotaenueaerca us npoduns P3850-601

usrotaenueaerca w3 npoduns P3850-601

usrotaenueaerca us npoduns P3850-605




KOMMNNEKTauuns

C051-077 C051-137 C052-077

CyXapb pyUresibHbIN Cyxapb pUrenbHbIn cyxapb

77 MM 137 Mm puUrenbHbIn

2 6onTokoMnekTa 2 6onTokoMnsekTa 77 MM

(8o 520 «r) (mo 520 kr)

Ansa purens AN purens Ansa purens

P3850-309 w3rotasnusaetcs us npoduns P3850-605 P3850-315 w3rotasnusaetcs us npoduns P3850-605 P3850-309 n3rotaenusaetcs us npodunsa P50-604
C051-087 C051-147 C052-087

Ccyxapb puresibHbli CyXapb puresnbHbIi cyxapb

87 Mm 147 mm puUrenbHbIn

2 6onTokoMneKkTa 2 bonTokoMnnekTa 87 MM

(8o 520 «kr) (mo 520 «r)

ans purens 4nsa pyrens Ons purens

P3850-310 w3roTasnusaetcst u3 npoduns P3850-605 P3850-316 P3850-310 w3roTasnusaetcs u3 npoduns P50-604
C051-097 C052-027 C052-097

Ccyxapb puUresbHbli cyxapb cyxapb

97 MM pUrenbHbIi puUrenbHbIi

2 6onTokoMnaekTa 27 MM 97 MM

(8o 520 «kr)

ans purens

P3850-311

P3850-317

:gggg:gig Ana purensa Ans purensa

P3850-320 w3roTasnueaetcs u3 npoduns P3850-605 P3850-304 w3roTasnuBaetcs u3 npoduns P50-604 P3850-311 w3roTasnueaetcs u3 npoduns P50-604
C051-107 C052-047 C052-107

CyXapb puresibHbIN cyxapb cyxapb

107 mm puUrenbHbI puUrenbHbI

2 6onTokoMnsekTa 47 MM 107 Mm

(8o 520 «kr)

Ansa purens Ana purens Ans purens

P3850-312 w3roTasnueaetcs u3 npoduns P3850-605 P3850-306 w3roTasnuBaetcs us npoduns P50-604 P3850-312 w3roTasnuBaetcs us npoduns P50-604
C051-117 C052-057 C052-117

Ccyxapb puresbHbli cyxapb cyxapb

117 mm purenbHbIi purenbHbI

2 6onTokoMnaekTa 57 MM 117 mm

(8o 520 «kr)

Ansa purens Ansa purens Ansa purens

P3850-313 u3roTasnuBaeTcs M3 npoduns P3850-605 P3850-307 u3roTasAMBaeTCs M3 Npoduns P50-604 P3850-313 u3roTasAMBaeTcs M3 npoduns P50-604
C051-127 C052-067 C052-127

Ccyxapb puresbHbli cyxapb cyxapb

127 MM purenbHbIi purenbHbIi

2 6onTokoMnaekTa 67 MM 127 Mm

(8o 520 «kr)

Ons pyrens Ana purens Ansa purens

P3850-314 P3850-308 P3850-314

uarotaenueaerca w3 npoduns P3850-605

usrotaenueaerca u3 npoduns P50-604

usrotaenueaerca u3 npoduns P50-604

cTp.
03-02
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C052-137 C38-011-45 C38-013-00
cyxapb Aepxartefib CTPYKTYPHbIN * AepX<aTtenb paMbl CTPYKTYpP
pUrenbHbIi 45 rppa npsiMoii g
——
137 mm
=
nocTaBku
j [ins purens 8-10 Hepenb
;\_/
m P3850 315 HaTOTaRIMBIETER U3 MpOUNT PSO-604 u3rotasnusaetcs u3 npopuns P38-011-45 usroTasnusaertcs U3 npoguns P38-013-45 \/
I C052-147 C38-010-00 C117-5
cyxapb AepxaTesib cTemanura Cyxapb yrnosow,
! puUrenbHbIi npsiMoi 5x10 MM
q) 147 mm
Z Ans purensa
O P3850-316 uaroTasuaerca u3 npoduna PS0-604 usroTasnuBaeTcs w3 npoduns P38-010-00 :zr:;::;nwiuﬂna;?sm
Y |[csso14s C38-010-45 c117-10
durKcaTop CTPYKTYPHbI aepxartenb cteManuTa * Cyxapb yrnosou,
45 rpaa 45 rpaa 10,5x10 mm
7
MoCcTaBku
8-10 Hepenb

5

n3roTasnusaetca
narot 5 u3 npoduns P38-008-45 u3rotasnueaetcsa u3 npoduns P38-010-45 3 npoduns P00-616

fO—07

10

uarotasnusaetcs
3 npocpuna P0-616

usroTasnuBaeTCs U3 npoduns P38-011-00 usroTasnuBaeTCs U3 NpoduAs P38-012-15

*|(

C38-011-15
AepxaTtesib CTPYKTYpHbI

C38-012-30
Aepxarenb CTPyKTypHbIi 30 rpag,

C121-05
Cyxapb yrnosomn,
7,5x5,2 Mm

CTp. C38-011-00 C38-012-15 * C117-50
03-03 |nepxaTens cTpyKTypHbIit Aepxartenb CTPYKTypHbIA 15 rpag Cyxapb yrioBoi, ®
npsmor K | (obpaTHbIl yron) 50x10 MM
N
* - cpok
nocTaBKu
8-10 Hepenb
~—~
ﬂ\*i\
\\_/

15 rpaa (obpatHbIit yron)

(/E

* - cpok * - cpok
NoCTaBKM NoCTaBKM
8-10 Hepenb 8-10 Hepenb

\ uarotasnusaercs
M3roTasnusaetca us npopuns P38-011-15 N J | nsrotasnusaetcs us npoduna P38-012-30 — 3 npoduns P00-620
C38-011-30 C38-012-45 C122-36
AepXaTenb CTPYKTYPHbIN * AepxaTtenb CTPYKTYpPHbIN 45 rpad Cyxapb yrnoBoi,
30 rpag N (obpatHbIi yrosn) 36x11,5mMm

N—
N

* - cpok
nocTaBKm
8-10 Hepenb

~ | waroTasnmeacrc
u3roTasausaetca u3 npopuns P38-011-30 ~ W3roTasnusaetca u3 npopuns P38-012-45 3 npoduns P00-621




C123-12
Cyxapb yrnosoi,
12x13,4MM

F027p-50
6ontokomnnekT 50 MM
noa NATKy

[Nt XeCTKOrO KpenneHus K nstke
HYXHO 2 KoMTneKTa,

AN HApaWMBAHUS CTOVKM Ha
cyxape - 4 komnnekTa

F504
OTBeTHas nnaHka uandbl

10,9
BuHT M8x12 ISO7380F -2 wr

n3rotaenusaeTcs waitba 8 nnactukosas - 2wt

w3 npoduns PO0-623 BTynKa pe3b6oBasi 10,9 x M8 50 MM S twr

C123-50 F034-01-1264 o ecrioro wennenns | F514

uaroTasausaerca
u3 npoduns P00-623

6onTo-KOMNNekT 64 MM
Mo KPOHLUTENH

64

K KpOHWTeiHY
HYXHO 2 KoMnnekTa,
Ans nnasatouwero - 1 komnnekT

90

BonT M8x90 DIN933 A2

Taiika M8 DIN934 A2

waii6a 8 ysennuennas DIN9021 A2
BTyNKa 12X8 64 MM anioMuHesas

- luwr
- 2wt
-2 wT
-luwr

Llanda-3KCcLeHTpUK yHMUBepcasbHas

(Ha BUHTE)

C123-75

F034-01-1270

[Nt XeCTKOro KpenneHus
K KpOHWTEliHY
HYXHO 2 KoMTneKTa,

6onTo-kKoMnaekT 70 MM O; nnasanowero - 1 komnnexT

noa yCuneHHble puresibHble J

puUXTOBOYHas noaksaaka Heroptodasi (CMJT)
F904-60 - 3x60x100 MM
F904-50 - 3x50x100 MM

KOMMNNEKTauuns

cyxapu F904-40 - 3x40x100 mm
. 70 F904-30 - 3x30x100 MM
|
u 90 4
BonT M8x90 DIN933 A2 -1lwr \
laitka M8 DIN934 A2 -2wTt <>
u3rotasnusaertcs waitba 8 ysenuuenHas DIN9021 A2 -2 wT
w3 npoduns P00-623 BTynka 12x8 70 MM aniomMuHKeBas -1t
C602 MoAKNaAKN PUXTOBOYHBIE NeHTa TepMopaclWwmMpsloWancs
N S
BbIPaBHUBAIOLLMIA - T ex3U mMm -40 - 2x40 mu
F039-242 - 2x42 MM F922-30 - 2x30 MM
14,3x2,5
F039-254 - 2x54 MM 30 F922-20 - 2x20 MM
F039-266 S2x66 MM === [ F922-10 - 2x10 Mm
o~
42
2 | I -2
\$< 1
o
54 N
\/lx:5 N jmm——————————— 3
66 %
;
9

ANANNN\N

TMoAKNaAKK ONOpPHbIE NOA CTEKNO,
F015-19 - AKnaA P A
wwpnHa 100 mm
wupHa 19 MM
w3 npoduns P38-001-19

F015-35 -
wupnHa 35 MM
w3 npoduns P38-001-35

F015-47 -
wipuHa 47 mm
3 npoduna P38-001-47

F015-59 -
wipuHa 59 um
3 npoguna P38-001-59

F015-71 -
wupnHa 71 MM
w3 npodpuns P38-001-71

FO75
3arnywka
aepxarens

3KpaHa /
=Y

&

oropHas noaknaaka crasbHas (Hepx.)
F950-71 - 71 MM

7
F950-59 - 59 mm L

F950-35 - 35 MM N

—

F016-50
KanenbHuk gacagHom
cuctembl 50 MM

F152
BWUHT @aHKEpHbI 60 MM
ANS HaKNagHoM neTnm

F951

MPWXKMM CTanbHOM nog KanoT (Hepx.)

cTp.
03-04
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F952-40

KOMMNNEKTauuns

yronka 40x40x3 mm.
AnuHa Hapesku 40 MM

YFOsIOK cyXxapHbiii 40 Mm

M3rotaBnmBaeTcs U3 CTaAbHOrO OLMHKOBAHHOTO

FF-1515B

yrnoson nepeknwyaTtenb

191.5

FF-3255
Perynsatop nonoXeHus HoXHUL,

+
N

I

F3850-01-308
KPOHWTEWH BHYTPEHHMI
Ans cToiikm P3850-308
F3850-01-310
KPOHIWTERH BHYTPEHHMI
ans ctokn P3850-310
F3850-01-311
KPOHWTEAH BHYTPEHHMI
ans ctoiku P3850-311
F3850-01-312

KPOHWTEWH BHYTPEHHMI
ans ctoiku P3850-312

cTp.
03-05

FF-1595

uanda wupokas Ha BUHTax

L2 2 e s 2

2 — 5 = Y

2, @7
FF-3257

AONONHUTENIbHAaA TOYKa 3anmpaHus

ELI I

©
—

18.8

FF-1598C

Ho>kHMLbI NapannenbHo-BbICTaBHble (Napa)

oxBaTbiBaoWMiA 50x110 MM
BepxHUil

F3850-11-130v
KPOHWTeiH T-06pasHblit
oxBaTbiBaloWmiA 50x130 MM
BEPXHMIA

F3850-11-150v
KPOHWTEiH T-06pasHblit
oxsaTbiBalowmit 50x150 MM
BEPXHUIA

F3850-11-170v
KpoHWTeitH T-06pasHblit
oxBaTbiBaloWMiA 50x170 MM
BEPXHUIA

F3850-11-190v
KpoHWTeitH T-06pasHblit
oxBaTbiBaloWMiA 50x190 MM
BepxHUil

OFpaHVI‘-WITeJ'Ib OTKpbIBaHWUA TENecKkonnyecKui

C (h1KkcaTopoM (KOMMeKT)

16,5

29,3

F3850-01-313 OTBETHas MJIaHKa Ha camMopesax
KPOHWTEAH BHYTPEHHMI ™
Ans cToitku P3850-313 a% % N7 .
=1 o—m
F3850-01-314 |5 ms——— | o——mn 1
KPOHIWTEWH BHYTPEHHMI T —7
ans ctoiku P3850-314 20 anvmHa [max. |max. [max.
apTukyn Ha3BaHue HOXHWUU, | BbICOTA | WWMPUHA | BEC
F3850-01-315 n MM CTBODKY | CTBODKM | CTBODKM |
[e] - FG-0199001 | HOXHMLbI o 000 000 00
KPOHWTEH BHYTPEHHMI N (GIE4669) |napan we 16,91 1 1 1
i - FG-0199101 | HOXHULbI ABOWHbIE
Aans croitkn P3850-315 30 ubl A 940 2000 |2000 200
(GIE4670) napan. ble 16,9
13- RP3-870
E3850-11-110 FF-1613
KpOHWTEHH T-06pasnbiit NEeHTa M3 BCNEHEHHOrO
oxBaTbiBalWHt 50x110 MM I'IOD,I'IFITHVIK GOKOBOﬁ NeHONOAMITHNEHS
E£2850-11-130 . a) 8x70 MM
KpOHWTElH T-06pa3Hbiii H
oxBaTbiBalWnit 50x130 MM 1 o
M
E3850-11-150 i RP3-890
KPOHWTelH T-06pa3Hbiii v, NeHTa U3 BCMEHEeHHOro
oxBaTbiBalWHt 50x150 MM
neHononusTUNEHa
£3880-41:420 n 8x90 MM
KpOHWTElH T-06pa3Hbiii — |
oxBaTbiBalWHt 50x170 MM ~N
E3850-11-190 RP3-811
KPOHWTEHH T-06pasKbli NIeHTa U3 BCNEHEHHOTO
oxBaTbiBalWnit 50x190 MM
NeHonoNu3TUNEeHa
8x110 mm
F3850-11-110v -
oo T-abpaauui FSa-1307.8 PS-145-45

Tpy6a ctanbHas

OLMHK. 45x45x2

45

[FF-0770AD
Pyuka okHa
ibacagHoro (npaeas)

FF-0770AS
Pyuka OokHa
idbacaaHoro (neeas)

HOX>XHMULIbl BEpXHenoaBeCHble

16
M]:ﬁE
~ -

(napa)

23-28

anvua . max
apTukyn [HOXHuu, | BbiCOTa |BEC

MM cTBOpKY | CTROPKY
FF-3250A[357 1000 65
FF-3250B [ 406 1200 85
FF-3250C[457 1400 100
FF-3250D 511 1600 110
FF-3250F |601 1800 120

FF-3250H|708 2000 130

HanonHutenn npodunei
EO010 - HacbInHOM
MPOTUBOMOXXapPHbIA
martepwan

EO11 - knewn
"»xunakoe crekno"”




S035-40
Camope3 5,5 x 40 WUT c 6ypom

S035-50
Camopes 5,5 x 50 WUT c 6ypom

S035-60 TR
Camopes 5,5 x 60 WU c 6ypol™

S035-70 J——

Camopes 5,5 x 70 WUT c 6ypoM

S035-80 _—

Camope3s 5,5 x 80 LU c 6ypoM

S035-90 i

Camope3 5,5 x 90 WUT c 6ypom

S035-100 =

Camopes 5,5 x 1F C ypOM

S036-50 ——
Camopes 5,5 x 50 ULIT c 6ypom

S036-60 -
Camopes 5,5 x 60 LLUTI c 6ypodt

S036-70 -
Camopes3 5,5 x 70 4LUT ¢

S036-80 =i
Camopes 5,5 x 80 LUl c By

S036-90 .
Camope3 5,5 x 90 ULUI c bypom

S037-40 =4
Camopes 5,5 x 40 M TORX ¢ 6ypom (DIN7504

S037-50 i
Camopes 5,5 x 50 M TORX ¢ 6ypom (DIN7
S037-60 e
Camopes 5,5 x 60 NI TORX ¢ 6ypom (D
S037-75 —

Camopes 5,5 x 75 NI TORX ¢ 6ypo
S037-80 —
Camopes 5,5 x 80 M TORX c 6y
S037-90 I~
Camopes 5,5 x 90 M TORX ¢

S001 Camopes 3,5x 9,5 Nl )
S002 Camopes 3,5 x 13 Nl
S003 Camopes 3,5 x 32 NI
S006 Camope3 3,9 x 19Tl
S006-13 Camope3 3,9 x 13 TI
S008 Camope3 3,9 x 32Tl

S015 Camope3 5,5x 45Tl
Sd003 Camopes 3,9 x 19 TI ¢ 6ypom ]

KOMMNNEKTauuns

cTp.
03-06




Masttech e oo
yNnoTHUTEND yNAOTHUTENb Q
. 4 S
KNMHOBWAH bl il B K tacagHblit n
5 MM 7,5 MM ~
EPDM EPDM
RO4E R066-2E R309E
na-nb YNNOTHUTENb, YNI0THNTENb ] o
U: Y > i E KNMHOBUAHBIN dbacaaHblit S BT R
npuTBopa 5 6 MM S 9,5 MM S e
S EPDM . EPDM
j 7 EPDM
m RO17E RO70E R311E
) ynA-Nb CPEAHWIA YNAOTHUTEND
I— yll'IS N MAKPOKTIAH 3 4 15 NpuTBOpa dbacaaHbIit 0o
v MM okHa (T/mocT 28) 11,5 MM —
1,8
q) EPDM . ! EPDM Kl EPDM
= [roisE RO71E R313E _
I YIA-b MMKDOKH . yNNoTHUTEND ynaoTHUTENb i ;::r%w.ﬁ“i:i
13 a9 nputeopa tacagHblit o B K
E MM - HaKIOHHbI 13,5 MM B 00 o5 W
'0‘0000 ‘:‘:
O EPDM 2,2 EPDM EPDM : 0
¥ RO19E RO72E R315E NI N ’
: NAOTHUTENb NNOTHUTENb R
YN7-Mb MUKPOKNMH y y S n| BEEROK
15 nputeopa ~ tacagHblit al K 3
MM 2 MM 15,5 MM = KR
Ko
EPDM EPDM EPDM 1 RRRER
RO40E RO73E R317E PO
RRILKLLS
ynn-nb cTekna YTUIOTHUTES b YNAOTHUTEND KRR
BHELUHWN gg < ﬂgﬂ}ﬁ(ﬁ:gﬁw Se dacagHbIn n
2 MM nJaHKu 17,5 Mm ~
EPDM EPDM
CcTp. EPDM
03-07
RO53E ROSOE R319E ]
yNnA-ab cpeaHunit YNNOTHUTENb ynnoTHNUTENb n | BEREK
AN npuTBOpa IIIITIT pUrenbHbIN L B dacaaHbiii L I
: Ry KRS o K B &
Ha TEepMOMOCT S AN BNArooTB0Aa &z 19,5 MM A I
EPDM EPDM EPDM
] ,-A'.j K
ROS4E R300E R321E RIS
YyNNOTHUTEND yNNOTHUTEND ynAoTHUTENb s I
BHeLL Hii dacapHbiil vztf’;‘“};. dacagHblit R
S BHyTpVNas0ahIA 21,5 b R SRR
EPDM EPDM hd EPDM
RO55E " R301E R323E
yNNOTHUTEND o yNnoTHUTEND 0 ynAoTHUTENb
BHELHWW dacagHbI dacagHbIn
3,5 MM £ 1,5 Mm ] f.:‘:ggizizif.’ 23,5 MM
EPDM EPDM I EPDM
23,5
R0O55-2E " R303E RPS380-36
ynnoTHUTENDb ) YynNoTHUTENDb ;?:ﬁ"e"ggﬁ?ai*(a
BHELHWW 5 dacagHbI NS 3anONHEHNS
3,5 MM LIMPOKMIA &g% 3,5 MM 18-28 MM
EPDM EPDM
R064-2E R305E RPS380-48
YyNNOTHUTEND YyNNOTHUTEND TEpMOBCTaBKa
KANHOBUAHbIN thacaaHbIi Zﬁ';e;aenHomaHﬂeHm
4 mm e 5,5 MM 30-40 mm
EPDM EPDM




KOMMNNEKTauuns

RPS380-60 RV-23-11-6
TepMOBCTaBka
BCMeHeHHas BUnatepm
ANns 3anoJiIHeEHUSA
42.52 mm 23 MM (11/6)
PP-024 RV-30-18-6 518
cnelicep o BUnaTEpM L0
acaHsbli o AR
czb4ng MM Q| |30 mm (18/6) ," )
. Y
% bl Q %§§vvc¢bf
% M1:2 8§27 RS
X X . -
PP-032 XX RB-130
cnencep nexTa 6ytnnosas
aCajHbin OAHOCTOPOHHSAA
o 9 .
32x20 MM ; N 1x30 MM
KX HK KKK XX
PP-038-10 RB-140
TepMOBCTaBKa 2 neHTta 6ytunosas
dacagHas S OZHOCTOPOHHSASA
ANCTaHUMOHHAS 10 MM 1x40 MM
PP-038-29 RB-160
TepMOBCTaBKa neHTta 6ytunosas
aCajHasd OAHOCTOPOHHAA
¢
29 MM 1,2x60 MM
PP-038-41 RBF-130
TepMOBCTaBKa gg:gac fgggﬂgggﬂ
dacapHas donbrupoBaHHas
41 mm 1,2x30 MM
PP-038-53 RBF-140
TEepMOBCTaBKa | 53 ) gz:gifgggggggﬂ
PacapHas | 7 donbruposaHHas
53 MM D ) 3 [12x40mm
<
PP-138-24 RBF-145
npocraska onocTaponmn
AMCTaHUNOHHAA g N donbrupoBaHHas
24 MM L) 1,2x45 MM
g K
RP104
YNNIOTHUTENb
BCMEHEHHbIN
44x5 mMm
RV-15

BUaaTeEpM
15 MM (cnnolwHoit)

RV-20-08-4
BunaTtepm
20 mm (8/4)

cTp.
03-08
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CToeuyHO-puUresnibHble KOHCTPYKLUMUM.
Tabnunua ocrekneHua
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CToeuyHO-pUresibHble KOHCTPYKLUMM.
Tabnunuya ocrekneHua

TONWKWHA |YyNNOTHUTENb g?g;ﬁ:i”a YMNNOTHUTENb BCMeHKa onopHas PUXTOBOYHAs
3anoJIHEHUsA|Ha CToMNKe urene Ha purene /NpocTaBKa |noAkfagka |noaknagka U:
A B E D E F G <
4 MM R321 - 21.5 MM R311 - 11.5 MM j
6 MM R319 - 19.5 MM S035-50 R309 - 9.5 MM F007 E
] Camopes ] . FO015-19
8 MM R317 - 17.5 MM 5,5 x 50 LT R307 - 7.5 MM - 19 MM ézﬁf MM !
10 MM R315 - 15.5 mm |C OypOM R305 - 5.5 MM q)
12 MM R313 - 13.5 MM R303 - 3.5 MM :
18 MM R323 - 23.5 MM R313 - 13.5 wm |[RPS380-36 C
20 MM R321 - 21.5 MM R311 - 11.5 mm WU Z
S035-70 i i O
22 MM R319 - 19.5 MM Camopes R309 - 9.5 mMmM |RP3-870 FO15-35 gg)::.ngzMSo !
_ 5,5x 70 WIr _ - 35 MM
24 MM R317 - 17.5 MM ¢ 6ypom R307 - 7.5 MM |nnu 2 WT
26 MM R315 - 15.5 MM R305 - 5.5 MM |pp-038-29
+ PP038-10
28 MM R313 - 13.5 MM R303 - 3.5 MM (Ha cToiike)
30 MM R323 - 23.5 MM R313 - 13.5 um [RPS380-48
32 MM R321 - 21.5 MM R311 - 11.5 mm W
34 MM R310 - 19.5 um |2035-80 R309 - 9.5 Mum |RP3-890 F039-242
Camopes FO15-47 42%2 MM
B 5,5x 80 Wr - -47 MM CTp.
36 MM R317 - 17.5 MM ¢ 6ypom R307 - 7.5 MM |nnu 2 WT 03-10
38 MM R315 - 15.5 MM R305 - 5.5 MM |pp-038-41
+ PP038-10
40 MM R313 - 13.5 MM R303 - 3.5 MM (Ha cToiike)
42 MM R323 - 23.5 MM R313 - 13.5 um [RPS380-60
44 MM R321 - 21.5 MM R311 - 11.5 um (WU
46 MM R319 - 19.5 uy |2032-90 R309 - 9.5 vM |RP3-811 ) F039-254
Camopes FO15-59 54%2 MM
_ 5,5x90 WIr _ - 59 MM
48 MM R317 - 17.5 MM ¢ 6ypom R307 - 7.5 MM |nnu 2 WT
50 MM R315 - 15.5 MM R305 - 5.5 MM |pp-038-53
+ PP038-10
52 MM R313 - 13.5 MM R303 - 3.5 MM (Ha cToiike)
54 MM R323 - 23.5 MM R313 - 13.5 MM
56 MM R321 - 21.5 MM R311 - 11.5 MM |RPS380-36
2
58 MM R319 - 19.5 MM i R309 - 9.5 wu |2 4T
$035-110 F039-266
_ Camopes _ nnu F015-71
60 MM R317 - 17.5 MM 5,5x 110 LM R307 - 7.5 MM =71 MM 6236U>J<$ MM
62 MM R315 - 15.5 mm |C OypoMm R305 - 5.5 MM ?ZPL?J'T‘)”O
64 MM R313 - 13.5 MM R303 - 3.5 MM
66 MM R311 - 11.5 MM R301 - 1.5 MM
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038-10

038-53

-038-10

PP-038-41
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PP-038-53

PP-038-10
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XXX

XXXX

X
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30 - 40 MM

XXX
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XX
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NMpMeHNMOCTb TEPMOBCTAaBOK U3 BCNEHEHHOro NoJim3TuJieHa

18-28

RPS380-36

RPS380-36

30 - 40 MM RPS380-48

KOMMNNEKTauuns

30 - 40 MM

«al
£~“.‘ln.{%S-E"?v. 3=
Illh?‘:\\%?o:a‘!'v‘ 3 S
LN

RPS380-48

RPS380-60

cTp.
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42 - 52 Mm

42 - 52 MM

RPS380-60

RPS380-36 - 2 wT

54 - 66 MM
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cTp.
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RPS380-36 - 2 wt

RPS380-60

Tabnunuya 3anosiIHeHus

CTeMaJZINTHOM 30HbI

]
0 S [3anonHenue B 30He
m Q u|cTenuTa
1 © A Iz
v o
° ‘?I /5 o o npocTaBKa |ynnoTHWENb | NpOCTaBKa | yNN0THUENb
0 9] ‘ T T [ronwmna
™M ot 4/ g% Ha Ha Ha Ha
3an-ga
" cTolike cToiike urene urene
p p
o
x 4 MM R317 R317
b
b
§ 6 MM [38005100R315  1p3g-005-10|R315
L
8 MM R313 R313
]
() § 5 |3anonHeHne B 3oHe
< o 2 o |crenuTa
1 ez
o < 5
0 ! o npoCTaBKa | ynnoTHMeNb | NpocTaBKa | ynnoTHnenb
o T C ltonwuna
m 8% Ha Ha Ha Ha
7)) g} 3an-a . .
“ CToukKe CTouke purene purene
4 MM R315 R315
b3
b3
P38-005-10
6 MM |+ R313 PP-138-24|R313
PP-138-24
8 MM R311 R311
[0}
s S [3anonHexme B 30He
= 2 g |cTenuta
I
R g5
[} npocTaBKa |ynnoTHWENb | NpOCTaBKa | ynnoTHUENb
! T E |ronwuna
~ 8% Ha Ha Ha Ha
3an-1a
< cToiike cToiike purene purene
4 MM R317 R317
b
H PP-138-24
N 1 wr P38-005-10
n 6MM |+ R315 + R315
A P38-005-10 PP-138-24
< 2wt
8 MM R313 R313
RPS380-36 - 2 wt
s 1]
= S |3anonHeHue B 30He
(N 8 g 2 |cTenvTa
SNPYBA ' 85
npocTaBKa [ynnoTHMENb [NPOCTaBKa | yNn0THUENb
< Ic
'AAA» n g% ronunna | o Ha Ha Ha
3an-a
v /e A4 VR cToiike cToiike purene purene
DX X X
RG9S,
e ||| 4 MM R315 R315
o0 s
: PP-138-24 PP-138-24
3 |6mm 2um R33| R313
wT
* P38-005-10
8 MM R311 R311




BEUTIELIOLLINO

cTp.
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60
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paBHO rnybuHe CTonkm

Purenb-purenbHblé KOHCTPYKLHWMU.
Tabnunua ocrekneHun
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Masttech 1]

Purenb-puresibHblé KOHCTPYKLUHWMU.
Tabnuua ocrekneHua

CaMOpe3 Ha
TONWHNHaA YI'IJ'IOTHUVITeJ'Ib CTOMKE U YAONOTHUTENb BCMEeHKa ornopHas PUXTOBOYHasd
m 3al0o/IHEHNd|HA CTONKe urene Ha purene E noaKnagka noaKnagka
< A B E D F G
j 4 MM R311-11.5 MM R311 -11.5 MM
fIE 6 MM R309 - 9.5 MM |g035-40  |R309 - 9.5 um co07
] Camopes ] . FO15-19
! 8 MM R307 - 7.5 MM 5,5 x 40 LT R307 - 7.5 MM - 19 MM éZJJ(? MM
q) 10 MM R305 - 5.5 mum |C OypOM R305 - 5.5 MM
. [12mm R303 - 3.5 MM R303 - 3.5 MM
C i mm R313 - 13.5 MM R313 - 13.5 MM
Z 20 MM R311 - 11.5 MM R311 - 11.5 MM
O 22 MM R309 - 9.5 MM gg:g;g:? R309 - 9.5 MM FO15-35 F039-230
Y v PP-038-20 |'o¢ 30x2 MM
24 MM R307 - 7.5 um |22 X R307 - 7.5 MM MM 2 Wt
c 6ypom
26 MM R305 - 5.5 MM R305 - 5.5 um
28 MM R303 - 3.5 uM R303 - 3.5 MM
30 MM R313 - 13.5 MM R313 - 13.5 MM
32 MM R311 - 11.5 MM R311 - 11.5 MM
34 MM R309 - 9.5 MM 22335530 R309 - 9.5 MM FO15-47 F039-242
cTp 5,5 x 70 LT PP-038-41 | /7w  [32X2 MM
03-16 36 MM R307 - 7.5 MM ¢ '6ypom R307 - 7.5 MM 2 WwT
38 MM R305 - 5.5 mm R305 - 5.5 um
40 MM R303 - 3.5 MM R303 - 3.5 MM
42 MM R313 - 13.5 MM R313 - 13.5 MM
44 MM R311 - 11.5 MM R311 - 11.5 MM
46 MM R309 - 9.5 MM ggg;gg R309 - 9.5 MM FO15-59 F039-254
55 %80 LI PP-038-53 | g 54x2 MM
48 MM R307 - 7.5 um |22 X R307 - 7.5 MM MM 2 Wt
c 6ypom
50 MM R305 - 5.5 mm R305 - 5.5 um
52 MM R303 - 3.5 MM R303 - 3.5 uMm
54 MM R323 - 23.5 MM R323 - 23.5 MM
56 MM R321 - 21.5 MM R321 - 21.5 MM
58 MM R319 - 19.5 MM - R319 - 19.5 MM - -
60 MM R317 - 17.5 MM ggsgp;"’m R317 - 17.5 MM = 0;8 > FO15-71 gggg-MzMss
' 5,5x 110 Wr : PP-038-10 |- 71 MM > e
62 MM R315 - 15.5 vm |C OYpPOM R315 - 15.5 MM 2wt
64 MM R313 - 13.5 MM R313 - 13.5 MM
66 MM R311 - 11.5 MM R311 -11.5 MM




28

40

R313E*

n

n
m
o
(0]

P38-005-10

P3850-308*

30Ha

ocTekneHus 4-12mm.

o6pesaTtb

P67-403

o6pesatb

cToMKa

purenn

R313E

12MmMm.

R303E

12MmMm.

R315E

10MMm.

R305E

10MM.

R317E

8MM.

R307E

8MM.

R319E

6MM.

R309E

6MM.

R321E

4MM.

R311E

4MM.

30Ha ocTteknexHusn 18-28mm.

RO40E

P67-403

P3850-308*

e

RO40E

cTonKa

purenb

R313E

28MM.

R303E

28MM.

R315E

26MM.

R305E

26MM.

R317E

24MM.

R307E

24MM.

R319E

22MM.

R309E

22MM.

R321E

20MM.

R311E

20MM.

R323E

18mMmMm.

R313E

18mMmMm.

RO40E

P67-403

3o0Ha octekneHusa 30-40MmMm.

10

FO015-19

P3850-308*

P67-403

P67-403

S035-80

P3850-308*

RO40E

cTolka

purenn

R313E

40MM.

R303E

40MM.

R315E

38MM.

R305E

38MM.

R317E

36MM.

R307E

36MM.

R319E

34MmM.

R309E

34MmMm.

R321E

32MM.

R311E

32MM.

R323E

30MM.

R313E

30MM.

P67-403

KOMMNNEKTauuns
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MGStteCh m 30Ha ocTekneHnsa 42-52MM.

KOMMNNEKTauuns

50

cTp.
03-18

66

R311E*

RO40E

P67-403

n N

<

R315E*

S035-9

P38-005-10

R317E

R065-2E

cToMKa

purenn

R313E

52MM.

R303E|52MM.

R315E

50MM.

R305E| 50MM.

R317E

48MM.

R307E|48MM.

R319E

46MM.

R309E|46MM.

R321E

44MM.

R311E|44MM.

R323E

42MM.

R313E|42MM.

30Ha

RO40E

P67-403

50

R305E*

F015-59

PP-032,
XX

$035-90

—

| I

ocTeKkneHusa 54-66mMmMm.

RO40E

P67-403

1$PP-032

e

K|

R319E

t R065-2E

cToika

purennb

RO40E

S035-100

R311E| 66MM.

R301E

66MM.

R313E|64MM.

R303E

64MM.

P38-005-10

R315E|62MM.

R305E

62MM.

R317E| 60MM.

R307E

60MM.

R319E|58MM.

R309E

58MM.

R321E|56MM.

R311E

56MM.

R323E|54MM.

R313E

54MM.

P67-403

66

R301E*

P R317E R065-2E

F015-71

PP-03

S035-100

P38-005-10

R319E R065-2E




30Ha octeknenus 30-40Mm.

P67-108

F015-47
R303E¥%

P3850-308*

Y
R311E R065-2E

cToMkKa purenb
R313E|40MM. |[R303E| 40MM.
P38-005-10 R315E|38MM. |R305E| 38MM.
R317E|36MM. |[R307E| 36MM.
R319E|34MM. |R309E| 34MM.
P3850-308* R321E|32mMM. |R311E|32MM.
R323E|30MM. |[R313E|30MM.

30Ha ocTtekneHusa 42-52mm.

P67-108

[ ]

KOMMNNEKTauuns

R303E*

m S035-90

P38-005-10
:| R313E

cTOoMKa purenn
R313E|52MM. |R303E|52MM.
P38-005-10 R315E| 50MM. |[R305E| 50MM.
R317E|48MM. |[R307E| 48MM.
R319E|46MM. |[R309E| 46MM.
R321E|44MM. |R311E|44MM.
R323E|42MM. |R313E|42MM.

P67-108

P67-108

[ ]

30Ha ocTtekneHunsa 54-66mMmM.

66

R301E*

R065-2E

S035-100

P38-005-10

cTolKa purenb
R311E|66MM. |[R301E|66MM.
R313E| 64MM. [R303E| 64MM.
P38-005-10 R315E|62MM. |[R305E| 62MM.
R317E| 60MM. |[R307E| 60MM.
R319E| 58MM. |[R309E| 58MM.
R321E|56MM. [R311E|56MM.
R323E|54MM. [R313E|54MMm.

R065-2E

S035-100

P67-108




MaslttQCh 30Ha ocTteknenus 30-40MM.

P71-108

*

)
Q
o
o
0
@
m
o

cToMKa purenb

R313E|40MM. |[R303E|40MM.
R315E|38MM. |[R305E| 38MM.
R317E|36MM. |[R307E| 36MM.
R319E|34MM. |[R309E| 34MM.
R321E|32MM. |R311E|32MM.
R323E|30MM. |[R313E|30MM.

P38-005-10

P71-108

P3850-308*

p71-108 30Ha ocTekneHna 42-52MM.

[ ]

KOMMNNEKTauuns

52
.
10 ¢ FO15-59
L___J R303E*
w
§ OO OO,
R

*

w

]

é‘ u_v] RO65-2E m $035-90
cTp. Qu—v] P38-005-10
03-20

H 09E R065-2E
5 cTOoMKa purenn
@ R313E|52MM. |R303E| 52MM. ]
P38-005-10 R315E| 50MM. |[R305E| 50MM. o
N
R317E|48mMM. |[R307E| 48MM. e
R319E|46MM. |[R309E| 46MM.
R321E|44MM. |R311E|44MM.
R323E|42MM. |R313E|42MM.
P71-108
; 30Ha ocTekneHnsa 54-66MM.
| 66
° _ —
© w
| b R301E*
_O_-O-_O_'O-_O_'O- 'O-_O_Q-_O_-O-
R065-2E

a U_ﬂ ) i S035-100

m

o

[Uﬂ 5 P38-005-10
% cToiika purenb 11k RO65-2E
ﬁ R311E|66MM. |[R301E|66MM.
"]

R313E|64MM. [R303E| 64MM.
P38-005-10 R315E|62MM. |[R305E| 62MM.
R317E|60MM. |[R307E| 60MM.
R319E|58MM. |[R309E| 58MM.
R321E|56MM. [R311E|56MM.
R323E|54MM. [R313E|54MMm.

P71-108




30Ha octekneHus 30-40Mm.

P67-153

CcTOoMKa

purenb

R313E|40MM.

R303E|40MM.

P38-005-10

R315E|38MM.

R305E|38MM.

R317E|36MM.

R307E|36MM.

R319E|34MM.

R309E| 34MM.

R321E|32MmM.

R311E|32MM.

P3850-308*

R323E|30MM.

R313E|30MM.

P67-153

m I

-

%ROIB

purennb

.|R303E| 52mMm.

P38-005-10

.|R305E| 50MM.

.|R307E| 48MM.

.|R309E| 46MM.

.|R311E|44Mm.

-|R313E|42MmM.

P67-153

) I

P67-153

P67-153

30Ha ocTtekneHusa 42-52mm.

ﬂ

P3850-308*

S035-90

P38-005-10

KOMMNNEKTauuns

Y RO19

30Ha ocTtekneHunsa 54-66mMm.

cToikKa

purenb

R311E|66MM.

R301E| 66MM.

S035-100

R313E|64MM.

R303E| 64MM.

P38-005-10 R315E|62MM.

R305E| 62MM.

R317E|60MM.

R307E| 60MM.

R319E|58MM.

R309E|58MM.

R321E|56MM.

R311E|56MM.

R323E|54MM.

R313E|54MM.

P67-153

66

R301E*

S035-100

P38-005-10




MGStteCh m 30Ha ocTekneHus 30-40MM.

(VN
AN
|
(O
-
4
)
[
C
=
O
Y
cTp.
03-22

R313E*

R313E*

P61-272

G JG

»‘pp-oz4k

il

L

S035-80

P38-005-10

P3850-308*

R065-2E

cTolKa

purenn

R313

E|40MM.

R303E|40MM.

R315

E|38MM.

R305E| 38MM.

R317

E|36MM.

R307E|36MM.

R319

E|34MmM.

R309E| 34MM.

R321E|32MM.

R311E|32MM.

R323E|30MM.

R313E|30MM.

R311E*|

P61-272

S035-9

P38-005-10

CcTOoMKa

purennb

R313E

52MM. |R303E|52MmM.

R315E

50MM. | R305E | 50MM.

R317E

48mMmMm. |R307E | 48MM.

R319E

46mMmM. |R309E | 46MM.

R321E

44MmM. |R311E|44MM.

R323E

42MM. |R313E|42MM.

g PP-024

P61-272

[ ]

F015-47
R303E%

m S035-80

5
PP-024

P61-272

30Ha ocTekneHusa 42-52mm.

52

P3850-308*

R065-2E

P61-272

P38-005-10

(S

30Ha ocTekneHus 54-66mm.

==

065-2E

cToikKa

purenn

R311E

66MM.

R301E| 66MM.

S035-100

R313E

64MM.

R303E| 64MM.

P38-005-10

R315E

62MM.

R305E| 62MM.

R317E

60MM.

R307E| 60MM.

R319E

58MM.

R309E | 58MM.

R321E

56MM.

R311E|56MM.

R323E

54MM.

R313E|54MM.

P61-272

66

OO O

4
N

R301E*

S035-100

25 2,

Epp-ozi

P38-005-10

-]

R065-2E




30Ha octekneHus 30-40mMm.

P67-272

P3850-308*

R065-2E

065-2E

P67-272

cToMkKa purenb
R313E|40MM. |[R303E|40MM.
P38-005-10 R315E|38MM. | R305E| 38MM.

R317E|36MM. [R307E| 36MM.
R319E|34MM. |R309E| 34MM.
P3850-308* R321E|32MM. |R311E|32MM.
R323E|30MM. |[R313E|30MM.

30Ha ocTtekneHusn 42-52mm.

P67-272

(I

2
Al
Soaasl
RXEXXX]

KOMMNNEKTauuns

cToMkKa purenb
R313E|52mMmMm. |[R303E| 52mMM.
P38-005-10 R315E| 50MM. |[R305E| 50MM.
R317E|48MM. |[R307E| 48MM.
R319E|46MM. |[R309E| 46MM.
R321E|44mMmMm. |R311E|44MM.
R323E|42mMM. |R313E|42MM.

P67-272

P67-153

I:II::I 3o0Ha ocTekneHumsa 54-66MmM.

66

R301E*

S035-100

P38-005-10

-

cTolKa purenb
R311E|(66MM. |[R301E|66MM.
R313E|64MM. |[R303E| 64MM.
P38-005-10 R315E|62MM. [R305E| 62MM.

S035-100

P67-153

R317E|60MM. |[R307E| 60MM.
R319E|58MM. |[R309E| 58MM.
R321E|56MM. [R311E|56MM.
R323E|54MM. [R313E|54MMm.




Masttech

(VN
AN
|
(O
-
4
)
[
C
=
O
Y
cTp.
03-24

R313E*

R313E*

S035-80

P38-005-10

30Ha octeknexnusa 30-40MmMm.

P71-272

PP-024

307E]

P3850-308*

[ 59

065-2E

CcToMKa

purenb

R313E|40MM.

R303E|40MM.

R315E| 38MMm.

R305E|38MM.

R317E|36MM.

R307E|36MM.

R319E| 34MM.

R309E|34MM.

R321E|32MM.

R311E|32MmM.

R323E|30MM.

R313E|30MM.

R311E*|

S035-9

P38-005-10

F015-47

Sewsdlllltzes

P3850-308*

P71-272

30Ha ocTekneHus 42-52mm.

P71-272

065-2E

cToMKa

purenn

R313E|52MM.

R303E|52MM.

R315E|50MM.

R305E| 50MM.

R317E|48MM.

R307E|48MM.

R319E|46MM.

R309E|46MM.

R321E|44MM.

R311E|44MM.

R323E|42MM.

R313E|42MM.

S035-100

P38-005-10

P71-272

311

52

R303E* F015-59

OO OO

m $035-90

P38-005-10

PP-024[9
M
(Y

-

N

055

P71-272

30Ha ocTekneHus 54-66mm.

=

065-2E

CcToMKa

purenn

R311E|66MM. | R301E| 66MM.

R313E| 64MM. | R303E| 64MM.

R315E| 62MM. |[R305E| 62MM.

R317E| 60MM. |[R307E| 60MM.

R319E|58MM. |R309E| 58MM.

R321E|56MM. [R311E|56MM.

R323E|54MM. |R313E| 54MM.

P71-272

66

R301E*

055

S035-100

P38-005-10

311

PP-024

R065-2E




OcTekneHne KpanHen CTOMKMU BapuaHT 1

30Ha ocTekneHus 4-12mMmmMm.

o6pesaTtb

o6pesatb

P3850-308*

purenb

.|R303E|12MM.
.|R305E| 10MM.
R307E| 8MM.
P3850-308* . |[R309E| 6MM.
R311E| 4MMm.

KOMMNNEKTauuns

30Ha ocTteknexHusn 18-28mm.

P3850-308*

cTonKa purenb
R313E| 28MM. |[R303E| 28MM.
R315E| 26MM. [R305E| 26MM.
R317E| 24MM. |R307E| 24MM.
R319E| 22MM. |R309E | 22MM.
R321E|20MM. [R311E| 20MM.
R323E|18MM. [R313E| 18MM.

P3850-308*

3o0Ha octekneHusa 30-40MmMm.

P3850-308*

R303E*

purenb

.|R303E|40MM.
.|R305E|38MM.
.|R307E| 36MM.
P3850-308* .|R309E| 34MM.
.|R311E|32MM.
.|R313E|30MM.




Masttech

KOMMNNEKTauuns

cTp.
03-26

66

50

R315E*

S035-9

OcTteknieHne KpahHen CTOMKMU BapuaHT 1

30Ha ocTtekneHusa 42-52mm.

P-032

0y

I

PP-032
a

I

R301E

cToMKa

purenn

R313E|52MM.

R303E|52MM.

R315E|50MM.

R305E| 50MM.

R317E|48MM.

R307E|48MM.

R319E|46MM.

R309E|46MM.

R321E|44MM.

R311E|44MM.

R323E|42MM.

R313E|42MM.

R311E%

S035-100

PP-032

R313E

R305E*

30Ha ocTtekneHunsa 54-66mMm.

cTolkKa

purenb

R311E

66MM. [R301E| 66MM.

R313E

64mmM. [R303E| 64MM.

R315E

62MM. [R305E| 62MM.

R317E

60MM. [R307E| 60MM.

R319E

58MM. |R309E| 58MM.

R321E

56MM. |R311E| 56MM.

R323E

54mmM. |R313E|54MM.

AN

W74
T BRI XX RXXAINTE
|| S ecesy| ||k




BEUTIELIOLLINO

2

*80€-0S8€Ed *80€-0S8€Ed *80€-0S8€Ed

kv

v

MHEN CTOUKWN BapUaHT

-

PP-138-24
PP-138-24

OcTtekneHue Kpa

a
I
T
o
o
-3

©
°

3o0Ha octekneHusa 30-40MmMm.

R313E|12mMM. |R303E|12MM
R315E|10MM. |[R305E| 10MM.
R317E| 8MM. |R307E| 8MM.
R319E| 6MM. [R309E| 6MM.

R321E| 4mM. |[R311E| 4MM.

R313E|40MM. |R303E|40MM.
R315E|38MM. |R305E| 38MmMm

R317E|36MM. [R307E| 36MM.
R319E|34MM. |R309E| 34MM.

R321E|32MM. |R311E|32MM.

R323E|30MM. |R313E|30MM.

R323E|18MM. [R313E| 18MM.

R313E| 28MM. |[R303E| 28MM.
R315E| 26MM. |R305E| 26MM

R317E| 24MM. |R307E| 24MM.
R319E| 22MM. |R309E | 22MM.

R321E|20MM. |R311E|20MM.

30Ha ocTekneHus 4-12mMmmMm.

30Ha ocTteknexHusn 18-28mm.

o6pesaTtb

‘4 7
sty |

YT-8€T-dd " YZT-8€T-dd VYZ-8ET-dd

R

P3850-308*
P3850-308*
P3850-308*




MGSttQCh m OcTeknenme KpaiiHeii CTolikN BapnaHT 2

30Ha ocTtekneHusa 42-52mm.

PP-138-24 PP-138-24

P3850-308*

IR305E*

cToika purenb
R313E|52MM. |[R303E|52MM.
R315E|50MM. |[R305E| 50MM.
R317E|48MM. |[R307E| 48MM.
R319E|46MM. |[R309E | 46MM.
R321E|44MM. |R311E|44MM.
R323E|42MM. [R313E|42MM.

P3850-308*

KOMMNNEKTauuns

cTp.
03-28

30Ha ocTekneHus 54-66mMmMm.

66

o))
R
NI [ PN
N KX

SO B

J

i —»S035-100

PP-138-24 PP-138-24 PP-138-24 x°

P3850-308*

cToMKa purenb
R311E|66MM. |[R301E| 66MM.
R313E| 64MM. |[R303E| 64MM.
R315E| 62MM. |[R305E| 62MM.
R317E| 60MM. |[R307E| 60MM.
R319E| 58MM. | R309E| 58MM.
R321E|56MM. [R311E|56MM.
R323E|54mMM. |R313E| 54MM.

P3850-308*




P38-521-6

S002

P38-201-2

F039-254

3wt

Tabnuua ocrekneHus, cteopka P38-201

R064-2E

<

P38-201-2

F039-254

F039-254 2
[

o

38<521-6

!

F039-254
F050-60

P38-521-6

A

32 - 54 Mm

R064+2E

TONLWMNHA
3aMn0JIHEHUS
A

BHYTPEHHUN
EPHOTHMTEﬂb

npocTtaBka
C

22

R323E

P38-005-10

24

R321E

P38-005-10

26

R319E

P38-005-10

28

R317E

P38-005-10

Sd003

P38-201-2

30

R315E

P38-005-10

32

R323E

34

R321E

36

R319E

F039-254

1 puxToBOYHble nnacTtuHbl F039-254 no 3 wTt - 6 MecT

38

R317E

40

R315E

42

R313E

44

R311E

46

R309E

48

R307E

50

R305E

52

R303E

onopHasa nnactuHa FO050-60
+puxToBoyHaa nnactmHa F039-254 - 2 mMecTa

KOMMNNEKTauuns




Masttech k&)

KOMMNNEKTauuns

cTp.
03-30

P38-202

P38-202

24-32

F039-242
F050-50

Tabnuua ocrekneHus, cteopka P38-202

A B S o en pocTaaK
24 R323E P38-005-10
26 R321E P38-005-10
28 R319E P38-005-10
30 R317E P38-005-10
32 R315E  |P38-005-10
34 R323E -
36 R321E -
38 R319E -
40 R317E -
42 R315E -
44 R313E -
] =) : ='!r: 46 R311E -
e —— 48 R309E |-
50 R307E -
“P38-202 52 R305E |-
54 R303E -
56 R301E -
repmMeTuK Lo
—13\/7 27 12
20,3

RRRRIZS

XX

X

3aKaJsieHHOe CTeK/10

min 6

e
an

JIEHTa MOHTaXHasa*

P38-20

* - Acnosib3yeMasa MOHTakxHas
JIeHTa ANnsA BKJAEWKU cTekna:

150

onopHasa nnactmHa FO50-50

150

3M VHB G23F (cepas) nav 3M VHB B23F (uepHas
NeHTa MOHTaXHas ABYXCTOPOHHSAS, OCHOBA - BCMEH. i
aaresvB - akpwi, TOJMLWKWHa 2,3 MM.

+puxToBOoYHasa nnactmHa F039-242 - 2 mMecTa

AKpUI




P38-203

P38-203

Kpacka (3aBOACK. WU3r.)

\HaHe(TI’VI Ha CTeKNo

54

Ta6bnuua ocrekneHus, cteopka P38-203

A B

34 - 56 MM

TONLWMNHA
3aMn0JIHEHUS
A

BHYTPEHHUN
EI'IJ’IOTH uTenb

npocTtaBka
C

24

R323E

P38-005-10

P38-203

F039-242
F050-50

26

R321E

P38-005-10

28

R319E

P38-005-10

30

R317E

P38-005-10

32

R315E

P38-005-10

34

R323E

36

R321E

38

R319E

40

R317E

42

R315E

44

R313E

ARSAIEES
el

46

R311E

P38-203

F039-242
F050-50

48

R309E

50

R307E

52

R305E

54

R303E

23,1\

\

KOMMNNEKTauuns

1
T
1

3

NleHTa MOHTa)kHas™®

3aKa/leHHOE CTeK/0

* - Acnonb3yeMana MOHTaXKHas
JIEHTA ANA BKNENKU cTeKkna:

3M VHB G23F (cepas) nan 3M VHB B23F (uepHas) -

NeHTa MOHTaXHasa ABYXCTOPOHHAA, OCHOBA - BCMEH. aKpwi,

aaresus - akpwu, TOMWMKHA 2,3 MM.

onopHasa nnactuHa FO50-50
+puxToBOoYHaa nnactmHa F039-242 - 2 MecTa




Masttech m WHTerpauusi BEpXHENnoaBeCHbIX OKOH

KOMMNNEKTauuns

cTp.
03-32

40

10

P3850-308*

P38-201-2

P38-101-2

P3850-308*

305E

BN
[ § G

.

P38-521-6

P38-201-2

CcTOMKa purenb
R313E|12MmM. |R303E| 12MM.
R315E|10MM. |[R305E| 10MM.
R317E| 8mMM. [R307E| 8MM. 10
R319E| 6MM. |[R309E| 6MM.
R321E| 4MM. |[R311E| 4MmMm.
o6pesatb
o6pe3aTb
:
m
A 1
: : N :
n = 0
7 2 4
e B
¢
&/ RO18E
3 2 3
a o
P38-005-10
W  P38-110
L  7a a9~ )
] P38-210
P3850-308* 2
CcToMKa purenb
R313E|40MM. |R303E|40MM.
R315E| 38MMm. |R305E | 38MM.
R317E|36MM. |R307E|36MM.
R319E| 34mMM. |R309E | 34MM.
R321E|32mmM. |R311E|32MM. 40
R323E|30MM. |[R313E|30MM.
F015-47
R303EX
g g
S035-80

7R018E

P38-101-2




MHTerpauus BepxXHenoaBeCHbIX OKOH

cToiKa

purenn

R313E

52MmM.

R303E

52MM.

R315E

50MM.

R305E

50MM.

R317E

48MM.

R307E

48MM.

R319E

46MM.

R309E

46MM.

R321E

44MmMm.

R311E

44MM.

R323E

42MM.

R313E

42MM.

P38-005-10

P38-521-6

P38-101-2

P38-521-6

S035-100

P38-005-10

P38-101-2

P38-201-2

P38-521-6

P38-521-6

P38-005-10

P38-101-2

P38-201-2

KOMMNNEKTauuns

CTOMKa

purenb

R311E

66MM.

R301E|66MM.

R313E

64MM.

R303E|64MM.

R315E

62MM.

R305E|62MM.

R317E

60MM.

R307E| 60MM.

R319E

58mMM.

R309E | 58MM.

R321E

56MM.

R311E|56MM.

R323E

54MmmM.

R313E|54MMm.

R301E*

-]

$035-100

P38-005-10

P38-101-2

P38-201-2




MﬂSttQCh m CxeMa c60pKM CTPYKTYPHOro CTeKJionakera

KOMMNNEKTauuns

- nepeg Bknerkon M-obpasHoro npodunsa conpsiraemMble NJIOCKOCTU CTEK/A U allOMUHUEBOTO

npodunnsa obs3atenbHO 06e3XMUpUTb
- B yrnax crteksonakeTa CTbikyeMble [1-06pa3Hble npodunan A0XHbI 6biTb 3anNuaeHbl NoA yriiom
45 rpaaycos (418 NpsIMOYroJibHbIX CTEK/IONAKETOB)

RPS380-36

P38-008-00

Creknonakert OAHOKaMeprIﬁ

ORXX

<V

=

R313

P38s-001
PP-038-10

S035-50

P38-008-00

cTp.
03-34

P38s-001

R313

S035-50

PP-038-10

MOHTaxHas neHta 3M 9008 b Ha ocHoBe
nonuatuneHa. Ncnonbsyetcsa ans gpukcaumm
M-o6pa3Horo npoduns B 3aa4aHHOM MecTe
cTeknonakeTa B NpoLecce 3aluMBKu

repmeTuka.

O
| é
S XX X X X X X XX
S
o <
o ~ | 2
A HE
o
i (o]
£
15 min 4
CreknonakeTr AByXKaMepHbI#
O
£
0000200200200 !
ZRRLRLLELIRRLKLES
020200050 20 0% 20 %0 %0 %%
LRSS
020020 2020 202020 % %0 %%
202020020 2002020 %20 %%
020200020 2000 %0 %0 %0 %0 %%
LR
02000000020 200 20 2020 %%
SERIILIRERKIRK] |
XS X5
LRLKELRKLKS .
) |
N £
|
O
£

15 min 4

P38s-001
Mpodunnb M-o6pasHbin 9x15
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Ta6bnuua octekneHus. NMpo3payHas 4YacTb.

TONLWMHa
3anosiHeHuda
A

YNIOTHUTENb
Ha cToike
B

camopes Ha
cTolike/
purene

C

YNAOTHUTENb
Ha purene
D

BCMeHka
/npocTaBka
E

onopHas
noaxknaaka
F

pUXTOBOYHAsA
noaknagka
G

6-8-10

R311-11.5 MM

S035-40

R301 - 1.5 MM

F015-19

FO07
12x2 mm

30 MM

42 Mm

54 mm

R313 - 13.5 Mm

S035-50

/
S035-40

R303 - 3.5 Mm

RP302-30

F015-35

F039-230
30x2 MM

RP302-42

F015-47

F039-242
42x2 MM

RP302-54

F015-59

F039-254
54%x2 MM

PP-038-10

P38s-002-42

RPS380-36

P38s-001
PP-038-10

P38-011-0

P38-011-00

P38-011-00

P38-011-00

RPS380-36

P38s-002-42

PP-038-1
P38s-001

F039-230

FO015-35

F039-242

KOMMNNEKTauuns

P38-011-00
F039-254

KRESIe0E
£ 00
A

FO15-59

P38s-001

PP-038-10




Henpo3pa4yHaa 4yacTb.
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Ta6bnuua octekneHmna. BcneHeHHbI TEPMOMOCT

TONWMNHa |YNJIOTHUTENDb g?(l\)lll‘;(l)li()ee?/IHa YAONOTHUTENb BCMNeHKa ornopHas pUXTOBOYHasd
3ano/IHeHUsI|Ha CToMKe Ha purene /ﬂpOCTaBKa noagKnaaka |noaknajka

A B E’:"' rene D E F G

18 MM R323 - 23.5 MM R313 - 13.5 uMm
20 MM R321 - 21.5 mm |S037-060 R311 -11.5 mMm FOO7
22 MM R319 - 19.5 MM |camMopes 5.5x60 |[R309 - 9.5 MM |pp - 12%2
24 MM R317 - 17.5 mm |17 TORX ¢ 6ypom [R307 - 7.5 mm $380-36 Xs MM
26 MM R315 - 15.5 mum |(DIN7504 M) [R305 - 5.5 MM
28 MM R313 - 13.5 MM R303 - 3.5 MM

30 MM R323 - 23.5 MM R313 - 13.5 MM
32 MM R321 - 21.5 MM |S037-075 R311-11.5 MM
34 MM R319 - 19.5 MM |camopes 5.5x75 |[R309 - 9.5 M
36 MM R317 - 17.5 mmM |NI TORX ¢ 6ypom |[R307 - 7.5 MM
38 MM R315 - 15.5 mm [(DIN7504 M) |R305 - 5.5 MM
40 MM R313 - 13.5 MM R303 - 3.5 MM

42 MM R323 - 23.5 MM R313 - 13.5 MM
44 mm R321 - 21.5 MM |S037-080 R311-11.5 MM
46 MM R319 - 19.5 MM |camopes 5.5x80 |[R309 - 9.5 MM
48 MM R317 - 17.5 mM |l TORX ¢ 6ypom |[R307 - 7.5 MM
50 MM R315 - 15.5 mm |(DIN7504 M) |R305 - 5.5 MM
52 MM R313 - 13.5 MM R303 - 3.5 MM

54 MM R323 - 23.5 MM R313 - 13.5 MM
56 MM R321 - 21.5 M [S037-090 R311 -11.5 MM
58 MM R319 - 19.5 MM |camopes 5.5x90 |[R309 - 9.5 MM
60 MM R317 - 17.5 mM |l TORX ¢ 6ypom |[R307 - 7.5 MM
62 MM R315 - 15.5 mum [(DIN7504 M) |R305 - 5.5 MM
64 MM 13.5 MM R303 - 3.5 MM

2 Wt

F039-230
RPS380-36 30x2 MM
2 Wt

F039-242
RPS380-48 |[F015-47 42x2 MM
2 Wt

KOMMNNEKTauuns

F039-254
RPS380-60 [FO15-59 54x2 MM
2 Wt
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Masttech =i

Ta6bnunua octrekneHna. Tepmomoct NBX

TO/WMHA  |yNN0THNTENb g?g";feez"'a ynAoTHUTENDb onopHas PUXTOBOYHaA
3anofIHeHUsI|Ha CToNKe Ha purene noagknajka |noaknagka
A B purene D F G
C
30 MM R323 - 23.5 MM R313 - 13.5 MM
R [32um R321 - 21.5 MM [S037-075 |[R311 - 11.5 mm F039-230
S 34 MM R319 - 19.5 MM |camopes 5.5x75 [R309 - 9.5 MM FO15-35 30%2 MM
36 MM R317 - 17.5 mmM |NI TORX ¢ 6ypom [R307 - 7.5 MM > Wt
I 38 mm R315 - 15.5 mm |(DIN7504 M) [R305 - 5.5 Mm
m 40 MM R313 - 13.5 MM R303 - 3.5 MM
I_ 42 MM R323 - 23.5 MM R313 - 13.5 MM
44 MM R321 - 21.5 uMm |S037-080 R311 - 11.5 MM F039-242
! 46 MM R319 - 19.5 MM |camopes 5.5x80 |[R309 - 9.5 MM FO15-47 42%2 MM
q) 48 MM R317 - 17.5 MM |l TORX ¢ 6ypom [R307 - 7.5 MM 2 Wt
50 MM R315 - 15.5 um |[(DIN7504 M) |[R305 - 5.5 MM
: 52 MM R313 - 13.5 MM R303 - 3.5 MM
E 54 MM R323 - 23.5 MM R313 - 13.5 MM
Z 56 MM R321 - 21.5 M |S037-090 R311 - 11.5 MM F039-254
58 MM R319 - 19.5 MM |camopes 5.5x90 |[R309 - 9.5 MM FO15-59 54%2 MM
O 60 MM R317 - 17.5 MM | TORX ¢ 6ypom [R307 - 7.5 MM 3 wr
¥ 62 MM R315 - 15.5 mm [(DIN7504 M) |[R305 - 5.5 MM
64 MM R313 - 13.5 MM R303 - 3.5 MM
cTp.
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Masttech k&)

cTeMaJimTHaA 30Ha ANA cTekJonakeros 18-28mmMm.

o6pesatb 8
P38-005-10
P67-403
) L
m E PP-024
, .
S o6pesatb o
X5 ]
8 -3
j ) n
2 ]
P38-005-10 ]
(O -
! R066-2E
q) CcTOMKa purenn
R313E| 8MM. |R313E| 8mMM.
: R315E| 6MM. |[R315E| 6MM.
E R317E| 4mMmM. |R317E| 4MmM.
P3850-308*
cTeManuTHas 30Ha Ansa creknonakeros 30-40MM.
CTp.
03-42 8
P67-403
© G2 d M
E PP-138-24
R311E* 9 I—\ /_I ™ ﬂ
< 2| PP-032 Y
3 %
&%
i . 5
o ] g
P38-005-10 § B &
N 4 10
: ]
Y a
C ; L
e o
R066-2E 2 R307E w
_ ]
R - e
5 cToiika purenb §
@ R311E| 8vm. |[R311E[ 8mm. | §
P38-005-10
R313E| 6MM. [R313E| 6MM.
R315E| 4MM. |[R315E| 4MM.

P3850-308*




cCTeMaJInTHaA 30Ha ANA CcTekJionakeTroB 42-52MM.

P67-403

P38-005-10

P38-005-10 :

P3850-308*

cToMKa purenb
R313E| 8mMM. [R313E| 8MMm.
R315E| 6MM. [R315E| 6MM.
R317E| 4MM. |R317E| 4MM.

P67-403

P38-005-10

P3850-308*

KOMMNNEKTauuns

cTeMasimTHasA 30Ha ANA cTeknonakeros 54-66MM.

P67-403

PP-138-24 PP-138-24

PP-138-24 PP-138-24

P38-005-10

P3850-308*

R066-2E U a

cToika purenb
R311E| 8mMm. |[R311E| 8mMM.
R313E| 6MM. [R313E| 6MM.
R315E| 4mMM. |[R315E| 4MM.

P38-005-10

P67-403

P3850-308*




cTeMaJimTHaA 30Ha ANA cTeknonakeroB 18-28MM.
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MﬂSttQCh m CxeMa yCTaHOBKU (PYPHUTYPbI

FF-3250
FF-3257 =

FF-3250
L (no pame)
c: __________
> |
= |
o |
Vv
Q |
= ol
N
C g
s o ||
o = |
Y FSa-1307.8 |
F514 vnun :
FF-1595 |
NI |
CTp. /2% o
03-46 504 T
wnun FF-1598C
FF-1595
o
F504
nnu FF-1598

N\ F514 vinu__
~

wnn FF-1598C

FF-1595

[ =4
= | FF-1613

FF-1515B

=4

=

—

=
= F504 FF-1595 ~
™~ o 15980 e /scnonb3ayertcs npu L>1000
_—
FF-1515B T -
~ Ecnu B KayecTBe TOYeK 3anupaHus
FF-1613 ncnonb3ytotcsa uandel F514, To oTBETHbIE
L nNaHKn AoMKHbI 6biTe F504.

Ecnu B KayecTBe TOYeK 3anupaHus
ncnonb3ytotcsa uandsl FF-1595, To oTBeTHbIE
NnaHKM A0/MKHbI 6biTb FF-1613.

H

HOXHWLbI

500-1000

FF-3250A

1001-1200

FF-3250B

1201-1400

FF-3250C

1401-1600

FF-3250D

1601-1800

FF-3250F

1801-2000

FF-3250H




o o/

Ji

3250A 32508 32500 32850D 3280F 3280H
[ (mm) 1000 1200 1400 1600 1800 2000
A (Kg)max 65 85 100 110 120 130 m
@ (gradi) | 30° | 86° | 26° | 80° | 26° | 30° | 20° | 26° | 16° | 20° | 15° | 20°
A 14" 16" 18" 20" 24" 28" S
45 44 44 44,5 45 52 j
G 56 116.5 154,5 147,56 147,56 147,56
D 212 213.5 220,5 281 870,56 468,5 m
E 60 80 80 60 60 60 |—
F 59 101 127 160 223 297 !
@ 42 42 42 42 42 42
I / / / / / 148 q)
L / / / / / 148 :
J1i 68 /! |74.6| | |74.8| | |188.6| / |286.6| / |[826.6| |/ E
J2 /| |#1.5| | |41.5| | |41.5| /| |128.6| / |[208.6| / |208.5
Ri 35.5 85.5 35.5 35.5 35.5 35.5 Z
42 42 42 42 42 42
O
4
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CtoeuHoO-purenbHa cbopka.
CTOMKa u purenb 50 MM LLNPUHO

.

12 13 L
P3850-531
cI: |
~ P3850-501
:; a M IEjj
T : S
& Bapuant 1
q) be3 cToeuHbIX NPOCTaBOK
[ [ N
J Ha purene u cToiike yCTaHaBnuBatoTCs
Q) © | YNNOTHUTENN pasHbIX BbICOT -
U - N | ynnotHuTenb Ha cTolke Ha 10 MM
| | BblLE YNIOTHUTENS Ha purene.
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Masttech kL] L

NIeHTa MOHTa)xHaa* cTreMmanuT

ceyeHun4d

P00-027 JNINCT OUMHK. 0,7

ytenautenb HI

cTp.
04-09

* - Ucnonib3yeMasi MOHTaXKHas JIEHT: A BKJIEMKU CTeKa:
3M VHB G23F (cepas) nnm 3M VHB B23F (4epHas) -

JNIeHTa MOHTaXHas ABYXCTOPOHHSIS, OCHOBA - BCMEH. akpw,
aaresuvB - akpwi, TONWMHA 2,3 MM.
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